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Vyjadreni k Zidosti o souhlas se stavbou a &innosti v ochranném pasmu
zaFizeni distribuéni soustavy (elektricka sit’) ve vlastnictvi EG.D, a.s.

Toto vyjadieni slouzi pro potieby fadného umisténi, vystavby a uzivani
stavby a je vyjadfenim pro uzemn{ a stavebni ¥zeni.

Predlozili jste ndm Zadost o vyjadreni ke stavbé& a &innosti v ochranném
pasmu:

Podzemni vedeni VN

Distribu¢ni trafostanice VN/NN

Podzemni vedeni NN

Podzemni sdélovaci vedeni

Nazev stavby: Pelhfimov-Dékanské zahrada - ptivadéé a aredlovy
rozvod pitné a uZitkové vody
Misto stavby: KU Pelhfimov (718912), Zadatelem vyznagené

zajmové Gzemi

Souhlasime s provedenim vy3e uvedené akce v ochranném pasmu zatizeni
distribu¢ni soustavy pfi splnéni téchto podminek:

1.V ochrannych pdsmech nebudou postaveny %idné stavby, pevné
spojené se zemi a nebude zde hromadéna piebyteéni zemina.

2.V ochranném pdsmu kabelového vedeni NN nedojde ke zméné i:g‘lglf;’%e%/‘fg’
terénnich poméri, tzn. ziistane zachovdno stivajici kryti (hloubka Cerna Pole
v o, o . 602 00 Brno
uloZeni kabelii v zeml) Spole&nost je zapsana

3. K¥iZeni a soubéh podzemniho vedeni VN, NN musi byt provedeno v Obchodnim rejsttiku

” s 7o vedeném Krajskym soudem
podle platnych technickjch norem v Brng, v oddilu B, viozce

4. 'V pFipadé potieby poZidd investor nasi spoleénost 25 dnit pfedemo 8477
vypnuti vedeni na nezbytnou dobu. })CICZ%)Zz;%ggg 400

5. Pokud bude nékteré energetické zafizeni branit stavhé (a nelze
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pFiméiené dodriet podminky tohoto stanoviska), poZddd investor o
jeho preloZeni s dostate¢nym Casovym predstihem. Ndklady na
pFipadné preloiky budou hrazeny investorem, na zdkladé smlouvy
s nasi spoleénosti.

Dalsi obecné podminky:

1.

V ochrannych pasmech (déle jen OP) zafizeni distribu¢ni soustavy

budou pfi realizaci stavby/¢innosti dle udéleného souhlasu dodrzeny
podminky dle § 46 odst. 8 zédkona ¢. 458/2000 Sb., v platném znéni,
kde se konstatuje, Ze v OP téchto zafizeni je zakdzano pod pismeny:

¢) provadét &innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpecnost (

provozu téchto zatizeni nebo ohrozit Zivot, zdravi €i maj etek osob

d) provadét &innosti, které by znemoziiovaly nebo podstatné

[08]

znesnadfiovaly pfistup k témto zafizenim.

Zakresleni trasy nadzemniho i podzemniho vedeni, vyskytujiciho se

v z&jmovém tizemi, do viech vyhotoveni provad€ci dokumentace

a jeho vyznaéeni dobte viditelnym zplisobem pfimo v terénu. Jedna

se zejména o mista kiiZeni &i soubéhu trasy vedeni s trasou pohybu

mechanizace, s trasou vedeni vykopt a podobné tak, aby pracujici

na stavenisti byli o hranicich ochranného pasma trvale informovéni.

Objednani presného vyty&eni distribucni sité (trasy kabelu) v terénu,

a to nejméné 14 dnl pted zahéjenim praci v blizkosti podzemniho

kabelového vedeni. V ptipadé, Ze nebude mozné trasu kabelu

bezpeéné uréit pomoci vytyCovaciho zafizeni, je investor zemnich

praci povinen pro jednozna¢né stanoveni jeho polohy provést

na uréenych mistech a v nezbytném rozsahu ruéni odkryti kabelu )
podle pokynt technika EG.D, a.s. (déle jen EGD). Vyty¢eni kabelil {
VN, NN zajisti Jaromir Kubi, tel.: 56531-4420,

mail: jaromir.kubu@egd.cz. Vyty&eni sdélovaciho vedeni

zajisti Milan Jedli¢ka, tel.: 38786-4961,

mail: milan.jedlicka@eon.cz.

Provadéni zemnich praci v ochranném pasmu kabelového vedeni
vyhradné klasickym ruénim nafadim bez pouziti jakychkoli
mechanismu s nejvy33i opatrnosti, nebude-li provozovatelem zaiizeni
stanoveno jinak.

Vhodné zabezpedeni obnazeného kabelu (podloZeni, vyvéSen, ...),
aby nedoslo k jeho pogkozeni poruchou nebo nepovolanou osobou
a oznadeni vystraznymi tabulkami bude provedeno podle pokyni
technika EGD. Dal3{ podminky pro zabezpeceni naSeho zafizeni
si vyhrazujeme pfi vytyéeni nebo po jeho odkryti.

VyieSeni zptisobu provedeni soub&hi a kiiZeni vyse zminéné akce

Cislo zadosti: 27062646

2/4




s rozvodnym zafizenim musi odpovidat pfislusnym CSN.

7. Pfizvani technika EGD ke kontrole kfiZovatek a soub&hti
pted zdhozem vykopu. O kontrole bude proveden zapis
do montazniho nebo stavebniho deniku. P¥i nedodrZeni této
podminky budou poruchy, vzniklé na zaf{zeni, odstrafiovany
na naklady investora stavby.

8. Po dokonceni musi stavba z pohledu ochrany pted provoznimi
a poruchovymi vlivy distribu¢ni soustavy odpovidat pfislusSnym
normam, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, CSN
EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, CSN EN 50 522, CSN EN 61 936-1,
CSN 73 6005.

9. Po dokonceni stavby pfipomindme, Ze v OP distribuéniho zafizeni je
dale zakazano:

a) zfizovat bez souhlasu vlastnika t&chto zafizeni stavby & umistovat

konstrukce a jind podobna zafizeni, jakoz i uskladiiovat hotlavé
a vybusné latky

b) provadét bez souhlasu jeho vlastnika zemni prace

¢) u nadzemniho vedeni nechévat rist porosty nad vysku 3 m

d) u podzemniho vedeni vysazovat trvalé porosty a piejizdét vedeni

mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t.

10. 'V projektové dokumentaci a pii stavbé budou respektovany
podminky uvedené ve vyjadieni &. 26187356, s platnosti do
27.05.2024, o existenci zafizen{ distribuéni soustavy ve vlastnictvi a
provozovani EGD a podminkach prace v jeho blizkosti.

11. Veskera stavebni ¢innost v OP distribuéniho a sdélovaciho zaf{zeni
bude pied jejim zahdjenim konzultovéna s pfislu§nym spravcem
zatizeni (kontakty na spravce zafizeni jsou uvedeny v zavéru tohoto
vyjadrent), ktery stanovi bezpeénostni opatfeni pro prace v OP
pfislusného rozvodného zafizeni dle platné CSN EN 50 110-1.

12. Veskeré prace s mechanizaci, jejichz Easti se za provozu mohou
pfibliZit k vodi¢im v OP nadzemniho vedeni 22 kV a vykopové prace v OP
podzemniho vedeni 22 kV, je nutno provadét za beznapé&t'ového stavu vedeni
a vypnuti objednejte nejméné 25 kalendafnich dnt piedem. Préace s
mechanizaci v OP vedeni 110 kV je nutno provadét za beznapétového stavu
vedeni a vypnuti objednejte nejpozdéji do 10. dne pfedchoziho mésice.

13. Dovolujeme si také upozornit, Ze investor stavby hradi naklady na
dodate¢né tpravy stavajiciho zafizeni distribuéni soustavy, které jsou
vyvolané stavbou. Jedna se napt. o ochranu podzemniho vedeni
ptiloZenim dodate¢né chrani¢ky v misté vjezda apod.

Kontakty spravci za¥izeni:
VN+NN:
Regionalni sprava, Jit{ Sonka, tel.: 56531-4422, mail: jiri.sonka@egd.cz
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Sdélovaci vedeni:
Sprdva pfenosi dat a radiové sit€, Vojtéch Vach, tel.: 38786-4963,
mail: vojtech.vach@eon.cz

V piipadé nedodrzeni podminek, stanovenych v tomto vyjidrent,
nedodrzeni vzdilenosti a dalSich ustanoveni souvisejicich norem a
pravnich piedpisii, v platném znéni, nesouhlasime po ukondeni stavby s
jeji kolaudaci.

S pratelskym pozdravem

EG.D, as.
(

Cislo 7adosti: 27062646
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EG.D, a.s,, Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno
CaSek Jaromir, Ing.

Prazska 455
39301 Pelhfimov

Pelhfimov, 27.05.2022

Vyjadreni o existenci zaFizeni distribu¢ni soustavy (elektricka sit’)
ve vlastnictvi EG.D, a.s. a podminkach prace v jeho blizkosti

Investor stavby: Mésto Pelhiimov

Nazev stavby: Pelhfimov-Dékanské zahrada - privadé¢ a arealovy
rozvod pitné a uzitkové vody

Misto stavby: KU Pelhiimov (71891 2), zadatelem vyznacené zajmové
uzemi

Toto vyjadteni slouzi pro informaci o stavajicim elektrickém zafizeni
distribu¢ni soustavy, vlastn&ném a provozovaném spoletnosti EG.D, a.s., a
je vyjadienim pro Gzemni a stavebni fizeni.

V zajmovém uzemi vyse uvedené stavby se nachazi:

Podzemni vedeni VN
Distribu¢ni trafostanice VN/NN
Podzemni vedeni NN
Podzemni sdélovaci vedeni

Ke stavbé¢ a ¢innosti v ochrannych pasmech zatizeni distribu¢ni soustavy je
investor povinen zajistit si pisemny souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zékona
¢.458/2000 Sb. o podminkach podnikani a vykonu statni spravy

v energetickych odvétvich, v platném znéni.

Vase podklady jsme piedali spravci zaFizeni, ktery vyd4 stanovisko

k ¢innostem a stavbé v ochranném pasmu. Stanovisko obdrzite nejpozdéji
do 30 dnt od vystaveni tohoto vyjadfeni. Kontakty na spravce zatizeni jsou
uvedeny v zavéru tohoto vyjadieni.

Dovolte, abychom Vis upozornili, Ze pfi provadéni zemnich nebo jinych
praci, které mohou ohrozit pfedmétné distribu¢ni a sdélovaci zafizeni, Jste
povinni dle zékona ¢. 309/2006 Sb. a natizeni vlady &. 591/2006 Sb. uéinit
veSkera opatteni, aby nedoslo ke §kodam na vyse uvedeném zafizeni, na
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EG.D, a.s.

Poskytovani informaci k
sitim

U Elektrarny 226

393 01 Pelhfimov
www.egd.cz

Ondrej Dvorak

T +420-607653381
ondrej.dvorak@egd.cz

Nase znacka
07106-26187356

Sidlo spole¢nosti:

Lidicka 1873/36

Cerna Pole

602 00 Brno

Spole¢nost je zapsana

v Obchodnim rejstfiku
vedeném Krajskym soudem

v Brné&, v oddilu B, viozce 8477
1C: 280 85 400

DIC: CZ28085400
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majetku nebo na zdravi osob elektrickym proudem, zejména tim, ze zajistite:

1. Zakresleni trasy nadzemniho i podzemniho vedeni, vyskytujiciho se
v z&jmovém tzemi, do viech vyhotoveni provadéci dokumentace.

2. Vyieseni zplisobu provedeni ptipadnych kiizovatek a soub&ht
uvazované stavby s distribu¢nim a sdélovacim zafizenim v projektové
dokumentaci a toto bude odpovidat CSN 33 2000-5-52, CSN 73 6005
a PNE 33 3302.

3. Objednani presného vyty&eni distribu¢ni sité (trasy kabelu) v terénu, a to
nejméné 14 dnii pred zahdjenim praci v blizkosti podzemniho
kabelového vedeni. V piipadé, Zze nebude mozné trasu kabelu bezpecné
urdit pomoci vyty¢ovaciho zafizeni, je investor zemnich praci povinen
pro jednozna¢né stanoveni jeho polohy provést na uréenych mistech a
v nezbytném rozsahu ru¢ni odkryti kabelu podle pokyni zaméstnancl
EG.D, a.s. (dale jen EGD). Vyty¢eni kabeli VN, NN zajisti Jaromir
Kub, tel.: 56531-4420, mail: jaromir.kubu@egd.cz. Vyty€eni
sdélovaciho vedeni zajisti Milan Jedlicka, tel.: 38786-4961,
mail: milan.jedlicka@eon.cz.

4. Provadéni zemnich praci v ochranném pasmu kabelového vedeni
vyhradné klasickym ru¢nim nafadim bez pouZiti jakychkoli mechanismi
s nejvyssi opatrnosti, nebude-li provozovatelem zafizeni stanoveno
jinak.

5. Vykopové prace v blizkosti nadzemniho vedeni budou provadény tak,
aby nedoslo k naruseni stability podpérnych bodi a uzemiovaci
soustavy nebo nebyl jinak ohroZen provoz zafizeni a bezpecnost osob.
Zaroveti pozadujeme dodrzovat platnd ustanoveni norem CSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvl4§té pak minimalni dovolené vzdalenosti od
vedeni.

6. Pii provadéni stavebnich praci nesmi dojit k poskozeni a znepiistupnéni
zafizeni distribu¢ni soustavy.

7.  Ohlaseni jakéhokoliv poskozeni distribu¢niho a sd€lovaciho zafizeni na
telefonnim ¢isle Nonstop linky EGD 800 22 55 77.

Kontakty spravci zafizeni:
VN+NN:

Regionalni sprava, David Hodag, tel.: 56531-4413,
mail: david.hodac@egd.cz

Sdélovaci vedeni:

Sprava pienosu dat a radiove sit¢, Vojtéch Vach, tel.: 38786-4963,
mail: vojtech.vach@eon.cz

Vyjad¥eni ma platnost do 27.05.2024.
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Upozoriujeme Vas na moZnou polohovou odchylku vedeni v pfilozené
situaci s informativnim zakresem siti.

Do pftilozené a ndmi orazitkované situace jsme informativné zakreslili:

- ¢ervené plné podzemni vedeni VN

- Cervené Carkované nadzemni vedeni VN

- zelené plné podzemni vedeni NN

- zelené ¢arkované nadzemni vedeni NN

- svétle modre pln¢ zemni opticky kabel (HDPE trubka)
- hnéd¢ plné zemni metalicky kabel sdélovaciho vedeni
- polygon s ¢ernym obrysem podzemni chrani¢ka

- fialové plné€ zrusené podzemni vedeni

Pri vytyceni trasy zafizeni i ke kontrole pi‘ed zihozem a ke v§em dalSim,
souvisejicim jednanim predloZte, prosim, toto vyjadieni.

Vyjadieni nenahrazuje a neuvadi pfipojovaci podminky. V piipadé, ze
poZadujete pfipojeni nového odbérmého mista ¢i zménu piikonu, mizZete
podat zadost elektronicky na www.egd.cz.

S pratelskym pozdravem

EG.D, a.s.

//aﬂ/ﬂ eg.d o

EG.D, a.s.
Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno

Piiloha: Orazitkovana situace s informativnim zdkresem siti

Nésledujici oddil se vypliiuje v ptipadé zadosti o udéleni souhlasu
se zjednoduSenym Gzemnim fizenim nebo s uzavienim vetejnopravni
smlouvy

Udéleni souhlasu (pro platnost udéleni souhlasu je nutny podpis a razitko
opravnéncho pracovnika EGD)

Souhlasime — Nesouhlasime se zjednodusenym izemnim fizenim
Souhlasime — Nesouhlasime s uzavienim veifejnopravni smlouvy
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Informativni zakres siti elektro k zadosti 26187356

Datum 27.05.2022
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EG.D, a.s., Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno

Casek Jaromir, Ing.
Prazska 455
39301 Pelhtimov

Pelhtimov, 27.05.2022

Vyjadreni o existenci zafizeni distribu¢ni soustavy (plyn)
ve vlastnictvi EG.D, a.s. a podminkach prace v jeho blizkosti

Mésto Pelhiimov

Pelhfimov-Dé&kanska zahrada - pfivadéc a arealovy
rozvod pitné a uzitkové vody

KU Pelhiimov (718912), Zadatelem vyznadené zajmové
uzemi

Investor stavby:
Nazev stavby:

Misto stavby:

Toto vyjadieni slouzi pro informaci o stavajicim zafizeni distribu¢ni
soustavy plynu, vlastnéném a provozovaném spole¢nosti EG.D, a.s. (déle jen
EGD), a je vyjadienim pro uzemni a stavebni fizeni.

V z4jmovém tzemi vySe uvedené stavby se nachazi:
Plynovod NTL

Ke stavbé a ¢innosti v ochrannych pasmech plynarenského zatizeni je
investor povinen zajistit si pisemny souhlas ve smyslu § 68 odst. 4 zikona &.
458/2000 Sb. o podminkach podnikani a vykonu statni spravy

v energetickych odvétvich, v platném znéni.

VasSe podklady jsme piedali spravci zafizeni, ktery vyda stanovisko

k ¢innostem a stavbé v ochranném pasmu. Stanovisko obdrzite nejpozdéji
do 30 dnii od vystaveni tohoto vyjadfeni. Kontakty na spravce zafizeni jsou
uvedeny v zavéru tohoto vyjadieni.

Dovolte, abychom Vas upozornili, Ze pti provadéni zemnich nebo jinych
praci, které mohou ohrozit pfedmétné distribuéni zafizeni, jste povinni dle
zakona ¢. 309/2006 Sb. a natizeni vlady ¢. 591/2006 Sb. ucinit veskera
opatfeni, aby nedoslo ke $koddm na vys$e uvedeném zafizeni, na majetku
nebo na zdravi osob zejména tim, Ze zajistite:

1. Zakresleni plynarenského zatizeni, vyskytujiciho se v zdjmovém tizemi,
do vSech vyhotoveni provadéci dokumentace.
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Ondrej Dvorak

T +420-607653381
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Cerna Pole
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vedeném Krajskym soudem

v Brné, v oddilu B, vloZce 8477
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2. Vyieseni zplisobu provedeni ptipadnych kiizovatek a soub&ht
uvazované stavby s plynarenskym zafizenim v projektové dokumentaci a
toto bude odpovidat CSN 73 6005, CSN EN 1594, CSN EN 12 007 —
1,2,3,4,5, TPG 702 04, TPG 702 01, CSN EN 12 186, TPG 605 02,
TPG 920 21 a souvisejicim piedpistim pro umist'ovani objekti a
provadéni zemnich praci.

3. Objednani pfesného vytyceni distribuéni sit¢ (trasy plynovodu) v terénu,
a to nejméné 14 dnt pied zahajenim praci v blizkosti podzemniho
vedeni. V ptipadé, ze nebude mozné trasu plynovodu bezpecné urcit
pomoci vytyCovaciho zafizeni, je investor zemnich praci povinen
pro jednoznaé¢né stanoveni jeho polohy provést na ur¢enych mistech
a v nezbytném rozsahu ruéni odkryti plynovodu podle pokyni
zaméstnancli EGD. Vyty¢eni plynovodu a katodové ochrany zajisti
Pavel Skalnik, tel.: 56531-4481, mail: pavel.skalnik@egd.cz.

4. Prokazatelné seznameni pracovnikd, konajicich vykopové prace,
s ulozenim plynarenského zatizeni a jejich upozornéni na to, Ze pfi praci
musi dbat na maximalni opatrnost a v ochranném pasmu nesmi pouZivat
74dné mechanizaéni prostiedky a nevhodné pracovni nastroje (hloubici
stroje, sbijecky apod.).

5. Pti provadéni stavebnich praci nesmi dojit k poskozeni a znepfistupnéni
zafizeni distribu¢ni soustavy.

6. Neprodlené ohlaseni jakéhokoliv poskozeni plynarenského zafizeni na
telefonnim ¢isle Poruchové linky 1239.

Kontakty spravci zarizeni:
STL, NTL:
Sprava ZP, Ale§ David, tel.: 56531-4480, mail: ales.david@egd.cz

Vyjadieni ma platnost do 27.05.2024.

Upozoriiujeme Vas na moznou polohovou odchylku vedeni v pfilozené
situaci s informativnim zékresem siti.

Do priloZené a ndmi orazitkované situace jsme informativné zakreslili:

- oranzov¢ plné podzemni vedeni NTL
- oranzové ¢arkované zrusené podzemni vedeni NTL

PF¥i vytydeni trasy zaFizeni i ke kontrole pired zdhozem a ke v§em dalSim,
souvisejicim jednanim predloZte, prosim, toto vyjadreni.

S pratelskym pozdravem
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EG.D, a.s.

ﬁ QM eg-d -

EG.D, a.s.
Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno

Piiloha: Orazitkovana situace s informativnim zakresem siti

Naésledujici oddil se vypliuje v pfipad€ zadosti o udéleni souhlasu
se zjednodusenym uzemnim fizenim nebo s uzavienim vetejnopravni
smlouvy

Udéleni souhlasu (pro platnost udéleni souhlasu je nutny podpis a razitko
opravnéného pracovnika EGD)

Souhlasime — Nesouhlasime se zjednoduSenym tizemnim fizenim
Souhlasime — Nesouhlasime s uzavienim vefejnopravni smlouvy

EG.D, a.s.

Cislo zadosti: 26187356 3/3






Informativni zékres siti plynu k zadosti 26187356
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KRAJSKA HYGIENICKA STANICE
KRAJE VYSOCINA SE SiDLEM V JIHLAVE
Tolstého 1914/15, 58601 Jihlava, tel.; +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, 1D: 4uuaidw

¥V Pelhfimové dne 13. kvétna 2022

Cj. KHSV/07944/2022/HB-PE/HOK/Kri
Sp. znagka: S-KHSV/07944/2022/2
Vytizuje: Ing. Kristyna Stépanova, tel.; 565 301 357

5 e-mail: kristyna.stepanova@khsjih.cz
C.j. odesilatele:
Pocet listd/piiloh:  1/0

Adresat: Mésto Pelhiimov, Masarykovo namésti 1, 393 01 Pelhfimov, 1CO: 00248801
V zastoupeni: Ing. Jaromir Cagek — 3e — Projektovani ekologickych staveb, PraZska 455, 393

01 Pelhtimov, ICO: 15824063

Véc: Pelhiimov, Dékanska zahrada — pFivadé¢ a areilovy rozvod pitné vody a uZitkové vody —
A I y
pro umistovéni a povolovani staveb — zdvazné stanovisko organu ochrany vetejného zdravi.

Krajskd hygienickd stanice kraje Vysotina se sidlem v Jihlavé jako organ ochrany vefejného zdravi,
ktery je dot&enym v&end piisludnym spravnim (fadem ve smyslu ustanoveni § 82 odst. 2 pism. i) zakona
&. 258/2000 Sb., 0 ochrané veiejného zdravi a o zméné nékterych souvisejicich zékoni ve znéni
pozdgjdich predpisti (dale jen ,,zakon o ochrané vefejného zdravi®) a mistng pifslugnym dle § 11 odst.
zékona &, 500/2004 Sb., spravni fad ve znéni pozdgjsich piedpist, vydavé ve vySe uvedené véci, v Fizen{
podle § 4 odst. 2 pism. a) zdkona &. 183/2006 Sb., stavebni zakon, ve znéni pozdgjsich predpist toto

zavazné stanovisko:

Po posouzeni projektové dokumentace stavby ,.Pelhfimov, Dékanska zahrada — pFivadéd a arealovy
rozvod pitné vody a uZitkové vody* pro umistovani a povolovani staveb s odkazem na na § 3-5, § 30,
§ 77 odst. 1 a § 82 odst. 2 pism. t) zékona & 258/2000 Sb., 0 ochrang vefejného zdravi, ve znéni
pozdgjsich predpist a nafizeni viady &.272/2011 Sb., o ochrané zdravi pied nepfiznivymi t&inky hiuku
a vibraci, ve znéni pozdéjsich predpisd, vyhlasky ¢&. 409/2005 Sb., o hygienickych poZadavcich
na vyrobky pfichézejici do pfimého styku s vodou a na ipravu vody, ve znéni pozdgjSich predpish
a vyhlagky &. 252/20048b., kterou se stanovi hygienické pozadavky na pitnou a teplou vodu a Eetnost

x * iz

a rozsah kontroly pitné vody, ve znéni pozdéjiich pfedpisi s
souhlasi.

S odkazem na § 77 odst. | zdkona o ochrang vefejného zdravi a § 4 odst. 6 stavebniho zdkona se souhlas
vaZe na splnéni podminek:

1. Pied zahdjenim uZivani stavby bude proveden kriceny rozbor vody znové &asti
vodovodu.

2. Veskeré materialy piichazejici do styku s pitnou vodou, které budou pouZity pii realizaci
stavby, musi odpovidat vyhlasce & 409/2005 Sb., o hygienickych poZadavcich na vyrobky
piichazejici do pFimého styku s vodou a na dpravu vody, ve znéni pozdéjSich predpisi.
Potrebné doklady budou k dispozici k Fizeni o zahdjeni uZivani stavby.

Odivodnéni:

Dne 1. dubna 2022 byla na KIS kraje Vysogina se sidlem v Jillavé doruCena Zadost Ing. Jaromira Cagka
— 3e — Projektovani ckologickych staveb, Prazska 455, 393 01 Pelhfimov, 1CO: 15824063, zastupujici




na zakladé plné moci investora Mésto Pelhiimov, Masarykovo namésti 1, 393 01 Pelhiimov, 1CO:
00248801, o vydani zdvazného stanoviska k projektové dokumentaci ,,Pelhfimov, Dékanska zahrada
~ privadéc a aredlovy rozvod pitné vody a u¥itlkové vody* zpracovanou v bieznu 2022 autorizovanym
in¥enyrem CKAIT : 0100282 Ing. Jaromirem Cagkem — 3¢ — Projektovéani ekologickych staveb, Prazska
455, 393 01 Pelhfimov, ICO: 15824063.

Projektova dokumentace fesi dopravu uzitkové vody do prostoru zahrady pro akumulaci v akumulagni
nadrzi pro zélivku vegetace v zahradé. Dale bude voda rozvedena k vodnim prvkiim — kasna, jezirko a
vodnikaskady. Pouzitd voda z vodnich prvki bude odvadéna potrubim do zatrubnéného potoku. Rozvod
pitné vody bude zajiSt'ovat vodu ve dvou pitkdch. V ramci stavby bude celkem poloZeno 545 m potrubi
pro dopravu a rozvod uZitkové vody, 175 m vodovodniho potrubi pro rozvod pitné vody, 194 m
odpadniho potrubi a akumulaéni jimka s obsahem 20 m®. Potrubi pro rozvod uzitkové vody bude
z materidlu DN63-robust PE 100 RC DN63 SDR11, pro rozvod pitné vody bude poZito potrubi DN32-
robust PE 100 RC DN32 SDRI1 1, pro odpadni vody PVC DN150-PVC KG SN12.

Stavba je ¢lenéna na tyto stavebni objekty:

SO1 ~ Pfivod a rozvod uzitkové vody ze Strachovského rybnika — fad V1

SO2 — Privod uzitkové vody z vodojemu Bélka — fad V2

SO3 — Rozvod pitné vody — tad V3 a V3a: V zahradé budou umisténa dvé pitka, ktera budou zdsobena
pitnou vodou z vefejného vodovodu. Rozvod pitné vody zajistuje ¥ad V3. Rozvod zadina v misté
stavajici vodomérné Sachty. Vodomérna Sachta bude vyménéna a bude zde napojen stavajief
administrativni a sociélnf objekt minigolfu. Napojenf bude provedeno na stévajici vodovodni piipojku.
Trasa V3 je vedena v soub&hu s vodovodnim fadem do minigolfu a nasledné v soubéhu s fadem V1.
Nad empirovou ka$nou bude pokracovat na détské hiisté do pitka &. 1 Celkova délka fadu_ V3 bude 162,7
m. Ve staniceni 42,8 m odbocuje fad V3a pro zdsobovéni pitka ¢ 2. Délka fadu V3a bude 12,9 m.

S04 ~ Akumulaéni nadrz

SOS — Armaturni Sachta

SO6 — Odpad vZitkové vody

Stavba je situovana v centru zastavéného a zastavitelného vizemi mésta Pelhfimova v méstské zahradé
a piilehlych pozemcich. Ugel vyuZiti Gzemi nebude stavbou ménén. Stavba piivadéde a aredlového
rozvodu pitné vody a uZitkové vody je souasti revitalizace aredlu méstské zahrady (feeno vylstni
projektovou dokumentaci). Vzhledem k tomu, %e stavba neobsahuje technologie, které by byly byt
zdrojem hluku a zhorsit, tak soucasné hlukové poméry pro okoli, orgén ochrany veiejného zdravi
nepoZaduje pfedloZeni méfeni hluku & névrhu opatfeni k ochrang pred hlukem. V projektové
dokumentaci jsou navrzena technicko-organizaéni opatieni ke snizeni hluku ze stavebni innosti, ktera
spocivaji v pouZivéani strojli a mechanismii s niz§imi emisemi hluku a v provadéni stavebnich Sinnosti
pouze v dennf dob&. Orgén ochrany vefejného zdravi upozoriiuje na skuteSnost, Ze pii provadéni
stavebnich praci je zhotovitel stavby povinen u nejbliz$ich chrandnych venkovnich prostord
a chranénych venkovnich prostorii staveb dodrZet hygienické limity hluku a vibraci, které jsou
stanoveny v nafizen{ vlddy &. 272/2011 Sb., o ochrang zdravi pled nepiiznivymi (&inky hluku a vibraci,
ve znéni pozdéjich piedpisi.

Vzhledem k tomu, Ze navrZen pitka budou sloufit jako zdroj pitné vody na vefejné p¥istupném
misté, KHS kraje Vysodina doporucuje provozovateli vefejného vodovedu Pelh¥imov, za¥adit
pitko & 1 a 2 do monitorovaciho programu a provadét zde odbéry pitné vody pro sledovani
mikrobiologickych a biologickych ukazatelii dle pFilohy 1 pismene A vyhlasky & 252/2004Sb.,
kterou se stanovi hygienické poZadavky na pitnou a teplou vodu a Setnost a rozsah kontroly pitné
vody, ve znéni pozdéjsich predpisd.

Stanoveni podminky ¢. | vychdzi z § 4 zikona o ochrang vefejného zdravi a vyhlasky & 252/2004 Sb.,
kterou se stanovi hygienické poZadavky na pitnou a teplou vodu a Setnost a rozsah kontroly pitné vody,
ve znéni pozdgjsich predpisi.
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Stanoveni podminky ¢. 2 vychazi z § 5 zdkona o ochrané vefejného a vyhlasky ¢. 409/2005 Sb.,
o hygienickych pozadavcich na vyrobky prichazejicimi do pfimého styku s vodou a na Gpravu vody,
ve znéni pozdéjsich predpistl.

Po posouzeni projektové dokumentace stavby KHS kraje Vyso¢ina konstatuje, Ze uvazovany zamér neni
v rozporu s pozadavky zdkona o ochrané vefejného zdravi, za soucasného splnéni podminek.

KitASKA HYGIENICKA STANICE KRAJE WSOGINA
se sidlem v Jihlavé
tizemni pracovists Pelhiimoy
Praiski 127, 393 01 Pethimav

.(:%f("‘/ /
A
Ing. Kristyna Stépanova

vedouci oddéleni hygieny obecné a komunalni
Havli¢klv Brod a Pelhfimov

Rozdélovnik: }
Ing. Jaromir Ca$ek — 3e — Projektovani ekologickych staveb, Prazskd 455, 393 01 Pelhiimov, ICO:
15824063
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Slavétinsky Josef Ing
29.04 2022 9:36:55

Méstsky urad Pelhiimov E u

/| 3e - Ing. Jaromir Casek
Projektovani ekologickych staveb
Prazska 455

393 01 Pelhfimov

VAS DOPIS ZNACKY/ZE DNE CiSLO JEDNACH VYRIZUJE PELHRIMOV

31.3.2022 MPe/OZP/583/2022-2 Slavétinsky, 29. 4. 2022
Vrubel, Bouzek, Soudek,
Kosova,Svoboda

Koordinované stanovisko M&U Pelh¥imov k projektové dokumentaci podle § 4, odst. 7
zdkona ¢.183/2006 Sb., o tzemnim planovdni a stavebnim ¥iddu k projektové
dokumentaci stavby ,,Pelhfimov, Dékanska zahrada-pFivadé¢ a aredlovy rozvod pitné a
uZitkové vody* - zamér.

Jedna se o trvalou stavbu.

545 m potrubi pro dopravu a rozvod uzitkové vody, 175 m vodovodniho potrubi pro rozvod pitné
vody 194 m odpadniho potrubi a 20 m2 akumula¢ni jimka.

Investorem stavby je Mésto Pelhfimov.Projektovou dokumentaci zpracovala 10/2021firma 3e — Ing.
Jaromir Casek

Odbor Zivotniho prostiedi Méstského ifadu Pelhfimov dava tato vyjadfeni, stanoviska
a zdvazna stanoviska:

Zavazné stanovisko vodopravniho iifadu

Meéstsky urad Pelhfimov, odbor Zivotniho prostfedi, jako pfislusny vodopravni Gfad vydava podle
ustanoveni § 104 odst. 9 zakona ¢&. 254/2001 Sb., o vodach a o zméné& nékterych zékoni, ve znéni
pozdé&jsich predpist (vodni zdkon) a podle § 149 odst. 1 zakona &. 500/2004 Sb., spravni ¥ad, ve znéni
pozdéjsich predpisi k vySe uvedené dokumentaci souhlasné zdvazné stanovisko pro vydani
stavebniho povoleni. Stavba je navrZena v souladu se zdjmy sledovanymi vodnim zdkonem.

Upozoriiujeme, Ze stavba je vodnim dilem a podléha povoleni podle § 15 zak.&. 254/2001 Sb., o
vodich a o zméné nékterych zakonl, ve znéni pozd&jsich ptedpisi (vodni zdkon) piip. lze vydat
spole¢né povoleni podle ustanoveni § 94j a 94p zakona ¢&. 183/2006 Sb., o Gzemnim planovani a
stavebnim fadu (stavebni zdkon) a § 13a vyhlasky €. 503/2006 Sb., o podrobng&jsi upravé tzemniho
rozhodovani, uzemniho opatfeni a stavebniho fadu. Vodopravnim Gifadem ptislu§nym ve véci je M&U
Pelh#imov, odbor ZP.

Toto zdvazné stanovisko nenahrazuje rozhodnuti a stanoviska organi statni spravy vydavana podle
dalsich zvlastnich pravnich predpist.

Sdéleni za tisek odpadového hospodaistvi

Zamér feSeny v predloZzené projektové dokumentaci nevyzaduje z hlediska nakladani s odpady vydani
zavazného stanoviska ani vyjadfeni podle zakona €. 541/2020 Sb., o odpadech, ktery nabyl ti¢innosti
dne 1. 1. 2021 (obecni {ifad obce s roz§ifenou pisobnosti vydava podle § 146 odst. 3 pism. a) zdkona
€. 541/2020 Sb., o odpadech, zavazné stanovisko z hlediska nakladani s odpady nebo vedlej$imi
produkty k terénnim ipravdm a odstranéni stavby podléhajici ohlaSeni nebo povoleni podle stavebniho
zékona a podle § 146 odst. 3 pism. b) vyjadieni z hlediska nakladani s odpady ke zméné dokoné&ené




stavby podléhajici ohldSeni nebo povoleni podle stavebniho zdkona). Upozorfujeme, Ze s odpady
vznikajicimi p¥i stavebni innosti je tfeba nakladat v souladu se zdkonem &. 541/2020 Sb., 0 odpadech

Vyjadieni za iisek ochrany zemédélského piidniho fondu

Méstsky afad Pelhfimov, odbor Zivotniho prostiedi jako organ ochrany zemédélského
padniho fondu (ZPF) podle zdkona &. 334/1992 Sb., o ochrané ZPF, v platném znéni (déle jen
»~Zzakona®) vydava vsouladu s ustanovenim § 154 zdkona ¢&. 500/2004 Sb., spravni fad,

7 v

v platném znéni (dale jen ,,spravni fad*) toto vyjadient.

K piedlozené projektové dokumentaci stavby privadéée a aredlového rozvodu pitn= a
uzitkové vody v Dékanské zahradé v Pelhfimové nemdme zasadnich pfipominek. Vzhledem
k tomu, Ze stavbou bude piechodné dotéena zemédélska pida (na pozemku p.¢. 484/1 KN
v k.. Pelhiimov), jeji provedeni je tieba zabezpe&it v souladu s ustanovenim § 4 odst. 1 pism.
¢, e)af)a§8odst.] a2 zdkona, a to zejména provadét prace na pozemku piedeviim v dobé
vegetaéniho klidu a po jejich skonéeni uvést dotéené plochy do ptivodniho stavu (rekultivace
manipulaéniho pruhu dotéeného zemédélského pozemku), a dale provadét price tak, aby na
zem&dglském plidnim fondu a jeho vegetanim krytu doSlo k co nejmensim Skodam.

Termin zahajeni nezemé&délského vyuzivani zemedélské pidy dle § 9 odst. 2 pism. d) zdkona
je nutné nejméné 15 dnd piedemn pisemné ozndmit organu ochrany ZPF.

Toto vyjadieni je vyjadfenim podle § 7 odst. 4 zakona knavrhu tras nadzemnich a
podzemnich vedeni, pozemnich komunikaci, celostatnich drah a vodnich cest a jejich
soucasti.

Sdéleni za dsek ochrany ovzdusi
Predlozeny zamér nevyZaduje vyddni zévazného stanoviska z hlediska ochrany ovzdudi odborem
Zivotniho prostfedi Méstského tifadu Pelhfimov podle § 11 odst. 3 zdkona €. 201/2012 Sb., o ochrang

ovzdusi, ve znéni pozdgj§ich predpist (dale jen ,,zdkon o ochrané ovzdusi®), protoZe nefesi stacionarni
zdroj neuvedeny v pifloze €. 2 k zdkonu o ochrané ovzdusi.

Vyjadieni za disek statni spravy lest

Mgéstsky {fad Pelhfimov, odbor Zivotniho prostiedi jako orgdn statni spravy lest podle zékona &.
289/1995 Sb., o lesich a 0 zmé&né& a doplnéni nékierych zdkond, v platném znéni (déale jen ,lesniho
zdkona®) vydava v souladu s ustanovenim § 154 zakona & 500/2004 Sb., spravni ¥ad, v platném znéni
toto vyjadfen,

NavrZenou stavbou nedojde k dotéeni z4jmt chranénych lesnim zakonem.

Vyjadi‘eni za tisek ochrany p¥irody a krajiny.

Méstsky t¥ad Pelhtimov, odbor Zivotniho prostfedi ( dale jen ZP ) jako organ statni spravy
ochrany pfirody podle zékona &. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny v platném znéni,
(dale jen ,,zdkona*) vydava v souladu s ustanovenim § 154 zékona ¢. 500/2004 Sb. (spravni
fad) v platném znéni toto vyjadieni :

Stavba bude respektovat CSN DIN 18920 ( 839061) , Sadovnictvi a krajinaistvi, Ochrana
stromi, porostfi a ploch pro vegetaci p¥i stavebnich &innostech” (dale jen CSN). Nesmi dojit
k hloubeni vykopl v kofenové zoné dfevin ( plocha pod korunou stromwu &i kefe zvétSena
o 1,5 m od okapové linie koruny). Pokud se tomu nelze vyhnout, musi byt vykop ruéni
a nejméné 2,5 m od paty kmene ( technicksé sité je 1épe vést protlakem). Pfi ruénim vykopu se
nesmi prerusit kofeny o praméru nad 3 cm, poranéni a konce pierusenych kofenil je nutno
ofetiit sadovnickym balzamem.




Vyse uvedené se tykd zejména v piipadé mohutného dubu rostouciho v jihozdpadnim cipu
pozemku p.¢. 682/3, k.. Pelhfimov a stiibrnych smrki rostoucich podél severozdpadni strany
pozemku p.¢. 700/2 v k.. Pelh¥imov.

Oddéleni silni¢niho hospodarstvi Méstského iFadu Pelh¥imov ddva toto vyjadieni:

Méstsky 0fad Pelhiimov, oddéleni silniénibo hospodafstvi, ktery je podle ustanoveni § 40,
odst. 4 a 5 zak. €. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich ve znéni pozdéjsich predpisti (dale
jen zdkon) piisluSnym silni¢nim spravnim tfadem ve vécech silnic 1L a IIL t¥dy a vefejné
pristupnych ucelovych komunikaci ve spravnim obvodu obecniho Gfadu obce s rozsifenou
ptisobnosti Pelhfimov a ve vécech mistnich komunikaci v Gizemnim obvodu mésta Pelhfimov,
po posouzeni Vasi Zadosti a predloZeného ndvrhu stavby sdéluje, Ze stavba se dotykd mistnich
komunikaci mésta Pelhfimova.

Silni¢ni spravni Ofad souhlasi s umisténim inZenyrskych siti do t&lesa mistnich komunikaci
podle predloZeného ndvrhu. Investor stavby pied zahdjenim Gzemniho fizeni poZada zdejsi
silniéni spravni Gfad o povoleni zvl. uzivani mistnich komunikaci podle ustanoveni § 25, odst.
6, pism. d) z&kona k umisténi siti a zhotovitel stavby pied zah4jenim stavebnich praci poZada
zdej8i silni¢ni spravni Ufad o povoleni zvl. uZivani mistnich komunikaci podle ustanoveni §
25, odst. 6, pism, ¢), bod 3 zakona k provadéni stavebnich praci.

Odbor investicni — isek pam. péée Méstského \ifadu PelhFimov dav4 toto vyjadFeni:
PredloZeny projekt se dotykd z4jmu statni pamatkové péde. NavrZend stavba ,Pelhfimov,
Dékanskd zahrada — pfivadéc a aredlovy vodovod pitné a uZitkové vody* bude realizovana v
ochranném pasmu MPR Pelhfimov vyhld§ené ONV Pelhfimov dne 30.6.1987 pod. &j.
kult/491/1987/Bu. MU Pelhtimov, odborem investiénim, bude vedeno samostatné spravni
fizeni a vydano samostatné zédvazné stanovisko ve smyslu zdkona & 20/1987 Sb., o statni
pamatkové péci v platném znéni.

Méstsky diad Pelhfimov odbor vystavby, oddéleni izemniho planu d4va toto:
ZAVAZNE STANOVISKO

ORGANU UZEMNIHO PLANOVANI D% SPOLECNEHO UZEMNIHO A STAVEBNIHO
{ZENI

Méstsky ufad Pethfimov, odbor vystavby, jako organ Gizemniho plénovéni p¥istusny podle § 6
odst. 1 pism. e) zakona &. 183/2006 Sb., o uzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon), ve
znéni pozd&jsich pfedpisti (dale jen "stavebni zdkon"), a § 136 zakona &. 500/2004 Sb., spravni ¥4d, ve
znéni pozd&jich piedpist (dale jen "spréavni ¥ad") po posouzeni Zadosti, kterou dne 11. 04. 2022 podal
Mgstsky @Fad Pelh¥imov, odbor ZP, PraZska 2460, 393 01 Pelhfimov (dale jen "Zadatel"), ve véci
(déale jen "zamér"):

Pelhfimov, ,Dékanska zahrada“ — pFivadé? a aredlovy rozvod pitné a uZitkové vedy
na pozemcich pozemkové parcely parcelni &islo 3094/1, 3094/2, 3337, 700/2, 3338/1,
3339/4, 3339/1, 484/1, 493/1, 700/8 v katastralnim tizemi Pelhfimov,

ktery obsahuje:
Jedné se o feSeni vodniho rezimu — pfivod a rozvod pitné a uZitkové vody stavajiciho m&stského parku
»De€kanska zahrada' Pelhfimov, mésto Pelhi‘imov, k. 4. Pelhiimov, Zadmér fest:
- SO1 - Piivod a rozvod uZitkové vody ze Strahovského rybnika — ¥ad V1
Je navrZeno potrubim o délce 399,40 m zaéinajici na hrazi Dolniho Strachovského rybnika (p.
¢. 3094/1) v jimacim objektu, potrubi bude vedeno jihovychodng do arealu Dékanské zahrady,
kde bude osazen natok do akumulaéni nadrze, odbolka pro napousténi jezirka, odbocka pro
napoudténi vodni kaskéady a fad je ukonden v kané;




- S02 -~ Ptivod uitkové vedy z vodojemu Belka —fad V2
Je navrZeno potrubim o délee 145,10 m zadinajict ve vodojemu Belka (p. ¢. 700/8), potrubi
bude vedeno jihovychodné do arealu Dékanské zahrady a ndsledné v soubéhu s fadem V1 pies
armaturni Sachtu do akumulaéni nadrze;

- S0O3 - Rozvod pitné vody —fady V3 a V3a
V rdmei aredlu D&kanské zahrady (p. ¢. 484/1, 493/1) je navrien rozvod pitné vody ke dvéma
pitkidim;

- S04 — Akumulaéni nadrz
V severni p. & 493/1 v ramci aredlu Dékanské zahrady je navrZena akumula¢ni nadrZ o vel.
20m? do niZ bude p¥iveden fad V1 a V2 p¥ip. odpadni potrubi S2;

- 805~ Armaturni Sachta
Je umisténa pfed akumulaéni nadrzi;

- S0O6 -~ Odpadni potrubi
Odpadni voda z vodnich prvkid bude svedena do Stoly ze strahovskych rybnikli (opad S1),
odpad S2 odvadi vodu z kadny do kaskady p¥es jezirko do odpadu S1. odpad S3 odvadi vodu
z filtru dest'ovych vod;

- PFipojeni na inZenyrské sit& se neméni — zistdva stivajici, stavajici inZenyrskeé sité — de3t'ovd a
splagkov4 kanalizace budou zachovany, jiné inzenyrské sité se nefesi;

- PHstup a pifjezd 20stava stavajici ’

vyddva podle § 96b stavebnibo zakona a § 136 a § 149 odst. 1 a2 spravniho fadu foto zivazné
stanovisko:

Zamér je z hlediska souladu s politikou Uzemniho rozvoje a uzemné planovaci dokumentaci a
z hlediska uplatfiovéni cild a kol Gzemniho planovéni

pfipustny.

Orgén (izemniho planovani podle § 96D odst. 3 stavebniho zékona stariovi pedminky pro uskutednént
zameéru:

Zamér bude umistén a proveden v souladu s &asti predloZené dokumentace, kterd je piilohou tohoto
zavazného stanoviska.

Dalsi podminky pro ptipravu a uskntednéni zameéru se nestanovi.

Zivazné stanovisko plati dva roky od jeho vydani.

Odiivodnéni:
Dne 11. 04. 2022 podal Méstsky Gfad Pelhfimov, odbor ZP, Prazska 2460, 393 0! Pelhiimov

Zéddost o vydani zédvazného stanoviska (v rdmei koordinovaného stanoviska) pro stavebni zdmér:
Pelh¥imov, D&kansk4 zahrada-pFivadé a aredlovy rozvod pitné a uZitkové vedy.

K Z4dosti o vydéni zdvazného stanoviska byly dolozeny tyto podklady:

Projektova dokumentace pro vydani stavebniho. ¥izeni zdméru — ,Pelhfimov, Dékanska zahrada-
piivadé a aredlovy rozvod pitné a uZitkové vedy“ — zpracovala spol. 3e — Projektovéani
ckologickych staveb, Prarska 455, Pelhiimov — zodpov&dny projektant Ing. Jaromir Cagek,
autorizovany inZenyr pro vodohospodaiské stavby, osvédeni o autorizaci: CKAIT 0100282;

Kromé& vyse uvedenych podkladd piedioZenych Zadatelem vychazel odbor vystavby jako organ
Uzemniho planovani déle z téchto podkladii:
- Politika izemniho rozveje Ceské republiky, ve znéni Aktualizace &. 4, ktera zahrnuje pravni
stav po Aktualizaci ¢. 4 PUR CR, schvilené Usnesenim vlady CR & 276 o Aktualizaci &, 1
PUR CR ze dne 15.dubna 2015, po Aktualizaci &. 2 PUR CR, schvalena usnesenim vlady &.
629/2019, Aktualizaci & 3 POR CR, schvalena usnesenim viady & 630/2019 dne 2. 9. 2019
s U€innosti od 1. 10. 2019, Aktualizaci & 5 PUR CR, schvélena usnesenim vlady &. 833/2020
dne 17. 8. 2020 s tdinnosti od 11. 9. 2020, Aktualizaci & 4 PUR CR, schvélena usnesenim
vlady €. 618/2021 dne 12.7,2021 s u€innosti od 1. 9. 2021;
- Zisady tizemniho rozvoje Kraje Vysodina ve znéni Aktualizace €. 1,2, 3,4, 5, 6, 7 a 8 ktera
zahrnuje Uplné znéni po Aktualizaci €. 1, 2, 3, 4,5,6,7a 8 ZUR kraje Vysoéina ze dne
20.10.2021;




- Uzemni plan Pelhtimov ve znéni Zmény &. 3, ktery zahrnuje Gplné znéni po Zméns & 3 UP
Pelhiimov vydané zastupitelstvem mésta Pelhiimov dne 23. 2. 2022 a G&innosti nabyla dne
12.3.2022,

Orgén tizemniho pldnovani piezkoumal zémér podle § 96b odst. 3 stavebniho zakona, zda je
pripustny z hlediska souladu s politikou tzemniho rozvoje a dzemné planovaci dokumentaci a z
hlediska uplatiiovani cild a tkold tzemniho planovani,

Soulad zéméru s politikou izemniho rozvoje:

Uzemni dotéené navrhovanym zdmérem neni dle PUR zahrnuto do rozvojovych oblasti,
rozvojovych os ani specifickych oblasti republikového vyznamu. RovnéZ v dotéeném Gzemi nejsou
vymezeny plochy ani koridory dopravni a technické infrastruktury republikového vyznamu.

Soulad ziméru se zisadami izemniho rozvoje:

Aktualizované Zésady Gzemnibo rozvoje (ZUR) Kraje Vysodina fe$i vk. 4. Pelhiimov
koridory dopravni a technické infrastruktury, plochy a koridory USES nadmistniho vyznamu, oviem
tizemi dotéené zdmérem nefesl Zadné plochy ani koridory dopravni a technické infrastruktury ani
USES nadmistniho vyznamu. Mésto Pelhfimov (k. 4. Pelhfimov) je dle Aktualizovanych ZUR soudast
rozvojové oblasti OBk 2 — uvedeny zdmér neni v rozporu se zésadami pro usmériiovani izemniho
rozvoje a rozhodovéni o zméndch v dzemi danymi v Aktualizovanych ZUR pro danou oblast, Zémér

nekoliduje s Zddnymi zéméry Aktualizovanych ZUR Kraje Vysotina.

Soulad ziméru s tzemnim planem;
Platny Uzemni plan Pelhfimov po Zméné &. 3 je v souladu s vydanymi Aktualizovanymi
Zasadami Uzemniho rozvoje Kraje Vysogina véetné& Aktualizace &. 7 a 8.
Zamér je v souladu s platnym Uzemnim planem Pelhfimov po Zméné &. 3.
Vyse uvedeny zamér je soudasti stabilizované plochy v zastavéné tzemd:

= plochy zelefi — na vefejnveh prostranstvich (ZV)

— plochy vefeinych prostranstvi (PV)
— plochy vodni a vodehospodaiské (W)

Textova &ast Uzemniho planu Pelhfimov po Zméné &. 3 pro vySe uvedené plochy uvadi:

Pripustné vyu#iti ~ ............souvisejici dopravni a techniclka infrastrukiura véetné souvisejicich siaveb
a zafizeni,

Uvedeny zAmér umistény na stabilizované plofe ZV, PV a W neporusuje podminku pripustného
vyuZiti — z hlediska funkéntho vyuZiti je zAmér v souladu s uvedenymi p¥ipustnymi podminkami pro
vyuZiti plocha ZV, PV a W.

Architektonické a urbanistické hodnoty tzemi nejsou zdmérem narugeny.

Zamér je umistén v ochranném pasmu M&stské pamétkové rezervace Pelhfimov vyhlasené v roce
1987. Jedna se o stavbu technické infrastruktury, ktera neméni podminky ochrany dle Kapitola ,,B)
Podminky ochrany“ v ochranném pasmu MPR.

Zamér: ,Pelhiimov, ,,Dékanska zahrada“ — ptivadéé a areslovy rozvod pitné a uZitkové vody na
pozemcich pozemkové parcely parcelni ¢islo 3094/1, 3094/2, 3337, 700/2, 3338/1, 3339/4, 3339/1,
484/1, 493/1, 700/8 v katastrdlnim tizemi Pelh¥imov* neni v rozporu s Uzemnim planem Pelhfimov
po Zméné ¢&. 3.

Soulad zdméru s cili a wikoly \izemniho planovani:

Méstsky Grad Pelhiimov odbor vystavby jako orgdn dzemniho plinovani zérovel navrzeny
zamgr posoudil z hlediska naplnéni cili a ukolil Gzemniho planovéani vyplyvajicich z § 18 a 19
stavebniho zdkona. Zejména vzal Gvahu naplnéni podminek pro hospodarné vyuZiti zastavéného
tzemi (§ 18 odst. 3 a 4 stavebniho zdkona) a to, zda navrieny zamér vyhovuje urbanistickym,
architektonickym a estetickym poZadavklim na vyuZivéni a prostorové uspot4déni tzemi s ohledem na
podminky v Uzemi a na jeho charakter [§ 19 odst. 1, pism. a), b), ¢), d), €) stavebniho zékona). Déle
posoudil, Ze se jednd o zménu v tzemi, kterou bylo nutno provéfit z hlediska cil a kol Uzemniho
planovani,
Vychazel pfitom z nasledujicich skutednosti:




Zamér sc nachézi v centry mésta Pelhfimov jedna se o méstsky park — Ddkanské zahrada a navazujici
komunikaci smérem ke Strachovskym rybnikti. Refeny zamér se navrhuje jednak v ramei stavajiciho
parku a nasledng pak severozépadnim smérem k vodnim plochdm ckoli.

Zamérem se neméni urbanistické pojeti Gzemi (jedné se o technickou infrastrukturu pro méstsky park
pro kratkodobou rekreaci a o klidovou a komunikadni Sast mé&sta), z hlediska architektonického se
jedna o pozitivni zménu v lokalitd, kterd se nachdzi na kfiZovatce péSich tras v centru mésta
Pelhfimov, Vzhledem k umisténi bude tato parkové upravena plocha pinit pfedev§im funkei rekreadni
a bude slou¥it pro odpodinek obyvatel a navitévnikd. S timto tGzce souvisi napojeni zdmérl na
technickou infrastrukturu.

Uliéni a stavebni &dra: nefesi se ~ respektuje stavajici stav.

Dle ndzoru organu Uzemniho planovani neni zdmér v rozporu s principy prostorového uspofadani
uzemi (§18 odst. 2 stavebniho zdkona). Z hlediska sledovéni souladu vefejnych a soukromych zdjmu
je nezpochybnitelné, Ze zamér je zajmem vyplyvajici z poZadavki investora (Mésta Pelhiimov), jednéd
se zlepeni civilizaénich podminek v uzemi ve vefejném zijmu (§ 18 odst. 3 stavebniho zékona).
Zamér nebude narudovat standardy Uzewmi, provedeni respektuje UP.

Zamér se nedotyka ochrany a rozvoje pfrodnich hodnot v tizemi (§ 18 odst. 4 stavebniho zakona).
Piirodni hodnoty nebudou zamérem naruSeny — zhlediska ZPF a PUPFL. Pii vystavbé se
nepiedpoklada kacenf vzrostiych stromi.

Urbanistické, architektonické feSeni neni zamérem naruseno.

Zamér odpovida po¥adavkim na hodnoty v Gizemi, nevybocuje svym névrhem z vyuZziti objektu a je
mo¥né jej za¢lenit do feSeného tizemi.

Posuzovany zémér tedy vyhovuje urbanistickym, architektonickym a estetickym poZadavkim na
vyuZivani a prostorové uspofadani uzemi s ohledem na podminky v tizemi a s ohledem na stavajici
charakter nzemi v souladu s § 19 odst. 1 pism. a), b), ¢), d), €) stavebniho zékona.

Zamér prindsi materidlové zpracovéni, které vychazi z novych poznatkll v oboru stavebnictvi a
napliiuje v praxi ustanoveni § 19 odst. 1 pism. o) stavebniho zékona.

Posuzovany zamér ,Pelhfimov, ,DEkanskd zahrada“ — pfivadé a aredlovy rozvod pitné a
uFitkové vody na pozemcich pozemkové parcely parcelni &islo 3094/1, 3094/2, 3337, 700/2,
333871, 3339/4, 3339/1, 484/1, 493/1, 700/8 v katastralnim tvizemi Pellifimov® je v souladu s
Uzemnim planem Pelhfimov po Zméné &. 3 i s poZadavky ustanoveni § 19 odst, 1 pism. a), b}, ¢), d),
¢) stavebniho zdkona, spliiuje rovnéZ podminky pro hospodamé vyuzivani zastavéného Gzemi podle §
18 odst. 4 stavebniho zakona.

Pro umisténi navrZzeného zaméru neni nutné stanovoevat podminky.

Z uvedenych divodd dospél organ izemniho plinovani k zdvéru, Ze posuzovany zdmér je
pFipustny za dodrZenf podminky uvedené ve vyroku zavazného stanoviska.

Poudeni:

Proti tomuto zavaznému stanovisku nelze v souladu s ustanovenim § 149 odst, 1 zékona &
500/2004 Sb., spravni ¥ad, ve zn&ni pozd&jiich predpist (dile jen “sprdvni ¥ad") podat samostatné
odvolani, nebot tento Ukon nenf samostatnym rozhodnutim. Pokud toto zdvazné stanovisko
znemoZziuje vyhovét vyse uvedené zadosti, piistusny stavebni Gfad v souladu s ustanovenim § 149
odst. 3 spravniho ¥idu nebude provaddt dalsi dokazovéni a Zidost zamitne. AZ proti rozhodnuti
piislu§ného stavebniho dfadu je moZné podat odvoldni, které umozni, aby bylo v souladu s
ustanovenim § 149 odst. 4 spravniho f4du toto zdvazné stanovisko pfezkoumano.

Platnost zavazného stanoviska lze prodlouzit, pokud se nezménily podminky v tizemf.

Zéavazné stariovisko nepozbyva platnosti:

a) bylo-li na zakladé Z4dosti podané v dobé jeho platnosti vydano Gzemni rozhodnuti, spoletné
povoleni nebo jiné obdobné rozhodnuti podle jiného zédkona a toto rozhodnuti nabylo préavni
moci,

b) byla-li na zaklad® ndvrhu vefejnopréavni smlouvy nahrazujici tzemni rozhodnuti nebo
spoleéné povoleni podaného v dobg jeho platnosti uzaviena velejnopravni smlouva a tato
vetejnopravni smlouva nabyla G¢innosti, nebo




¢) nabyl-li pravnich ufinki uzemni souhlas nebo spoleény tuzemni souhlas a souhlas s
provedenim ohla$eného stavebniho zdméru vydany k oznameni stavebniho zdméru uéinéného
v dobé¢ platnosti zdvazného stanoviska.

Na zéklad€ zmocnéni je k podpisu tohoto koordinovaného stanoviska opravnén Ing. Josef Slavétinsky,
vedouci odboru ZP M&U Pelhfimov.

Ing. Josef Slavétinsky /

vedouci odboru ZP M&U Pelhfimov

Na vé€domi: OV, OSH, OI- elektronicky

Piilohy: 1x PD pro Zadatele

Prazska 2460, 393 01 Pelhfimov, tel: 565 351 413, e-mail: 1 @mupe. cz, WWWw. mupe.cz
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Investicni odbor — usek pamatkové péce
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Zavazné stanovisko:

Zavazné stanovisko k vystavbé piivadéce a aredlového rozvodu pitné a
uzitkové vody pro Dékanskou zahradu v Pelhfimové, stavbou budou
dotCeny parcely poz.c. 484/1, 493/1, 700/8, 3338/1, 3339/1, 3339/4, k.u.
Pelhfimov — ochranné piasmo MPR Pelhfimov vyhliSené ONV
Pelhfimov dne 30.6.1987 pod. ¢.j. kult/491/1987/Bu.

Meéstsky Gfad Pelhfimov - investi¢ni odbor, usek pamatek jako v&cn& a mistné pfisluiny
prvoinstanéni organ statni paméatkové péce podle § 29 zdkona &. 20/1987 Sb., o statni pamétkové pééi,
v platném znéni, a ve zn&ni § 17 Vyhlasky Ministerstva vnitra CR & 388/2002 Sb., o stanoveni
spravnich obvodii obci s povéfenym obecnim twfadem a sprivnich obvodi obci s rozdifenou
pusobnosti, zahajil podle § 44 odst. 1 zékona ¢. 500/2004 Sb. , spravni fad, na zaklad€ pisemné zadosti
pana Ing. Jaromira Cagka, 3e - Projektovani ekologickych staveb IC: 15824063, Prazska 455, 393 01
Pelhfimov, zmocnéného dle plné moci od vlastnika parcel poz.C. 484/1, 493/1, 700/8, 3338/1, 3339/1,
3339/4 v k.0. Pelhfimov, kterym je Mésto Pelhtimov, IC: 00248801, Masarykovo namesti 1, 393 01
Pelhiimov, doslé M&U Pelhfimov dne 19.4.2022, o vydani zavazneho stanoviska v pfedmé&tné véci,
vydava dle § 14 odst. 2 zdkona CNR &. 20/1987 Sb., o statni pamatkové péci v platném znéni, podle
vyhlasky €. 66/1988 Sb., podle § 66 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich v platném znéni, podle § 149
zékona ¢. 500/2004 Sb., o spravnim Fizeni (spravni ¥ad) v platnem znéni, po pisemném vyjadieni NPU
UOP v Teldi &. j. NPU-372/31603/2022 ze dne 26.4.2022 a do3lé na M&U Pelhiimov dne 27.4.2022
toto



zavazné stanovisko:

Navrhovana vystavba pfivadége a arealového rozvodu pitné a uZitkové vody pro Dékanskou
zahradu v Pelhiimové, stavbou budou dotéeny parcely poz.S. 484/1, 493/1, 700/8, 3338/1, 3339/1,
3339/4, k.G Pelhfimov — ochranné pasmo MPR Pelhfimov, dle pfedloZzené Zddosti a PD: ,,Pelhiimov,
Dékanské zahrada — ptivadé¢ a aredlovy rozvod pitné a uZitkové vody", zpracovatel: Ing. Jaromir
Casek — 3e-Projektovani ekologickych staveb, IC: 15824063, Prazska 455, 393 01 Pelhfimov, &islo
zakédzky: neuvedeno, datum: Bfezen 2022, se povazuje z hlediska stitni pamdtkové péce za
pfipustnou bez dal§ich podminek.

Oduvodnéni

Predmétné pozemky ve mésté Pelhfimov se nachazi v ochranném pdsmu MPR Pelhfimov, a
proto je nutné postupovat ve smyslu platné legislativy-zakona &.20/1987Sb., o statni pamatkové péci,
v platném znéni.

Z4jmova lokalita se nachdzi v centru zastavéného Gzemi mésta Pelhfimova v prostoru
Dékanské zahrady a ptilehlych pozemcich v ulici U Rendliku. Dékanska zahrada leZi severozapadnim
smérem od kostela sv. Bartoloméje a Masarykova namésti, byla zaloZena jiZ na pocatku 17. stoleti. Ve
30. letech 20. stoleti zanedbanou zahradu obnovil pelhfimovsky dékan FrantiSek Bernard Vanck a
vytvofil zde tak pfijemné misto k odpodinku. Zazemim pro jeho duchovni a publicistickou €innosti se
stala nejen samotn4 zahrada, ale pfedev§im zahradni domek, v jehoz patie zafidil svétnici s lidovym
nabytkem a pfedméty lidového vytvarného uméni. Domek je zrekonstruovany dle dobovych fotografii
a od roku 2008 je v ném umisténa expozice vénovand pelhfimovskému dékanovi F.B. Vaiikovi.
Dékanska zahrada slouzi predev§im jako méstskd vefejna zelefi k rekreaci obyvatel mésta, je volné
pristupna, ptedstavuje dileZitou v&tsi plochu zelené v jadru mésta Pelhfimova.

Zamérem projektu je doprava uzitkové vody do prostoru zahrady pro akumulaci v akumulacni
nadrZi pro zalivku vegetace v zahradé. Déle bude voda rozvedena k vodnim prvkiim - ka8na, jezirko a
vodni kaskady. Pouzitd voda z vodnich prvkd bude odvadéna potrubim do zatrubnéného potoku.
Rozvod pitné vody bude zajist'ovat vodu ve dvou pitkach.

Pfedmétem predlozené PD jsou pfedevsim nasledujici:
Privod a rozvod uZitkové vody ze Strachovského rybnika - fad V1
Pro zaji§téni piivodu uzitkové vody do vodnich prvki v Dékanské zahrad€ je navrZeno potrubi Robust
PE 100 RC DN63 SDRI11 o celkové délce 399,40 m. Potrubi bude zalinat za hrdzi Dolniho
Strachovského rybnika, kde bude v zatop& umistén jimaci objekt. Jimaci objekt bude tvofen dvéma
skruzemi TBS-Q 1500/1000/150 DN 1500 mm o vySce 1000 mm. Na dné jimaciho objektu bude
poloZeno dérované PVC potrubi DN 100, do n&¢ho bude zavle¢eno potrubi PE 100 RC DN63 SDR11.
Za jimacim objektem v hrazi rybnika bude na potrubi osazeno Soupé se zemni Soupatkovou soustavou
pro uzavieni potrubi v zimnich mésicich nebo v ptipadé havarie. Pfes komunikaci a hrdz nadrze bude
potrubi instalovano pomoci protlaku o délce 11 m, uloZené do ocelové chranicky DN100 mm. Od
zemni Soupatkové soupravy bude proveden vykop.
Ve stanideni 331 bude osazena odbo&ka pro natok do akumulaéni nadrZe. Ve stanieni 356,2 m bude
odboc&ka pro samostatné napousténi jezirka se Soupétem v zemni Soupatkové soupravé. Ve staniCeni
370,8 m bude odbotka pro samostatné napousténi vodni kaskady se Soupétem v zemni Soupétkové
soupravé. Privodni fad V1 bude konéit ve staniéeni 399,4 m natokem do empirové kasny. Potrubi



bude uloZeno v otevieném vykopu na §térkopiskové loze tl. 150 mm, bude obsypano §térkopiskem
300 mm nad vrchol potrubi a bude pfekryto modrou signalizaéni folii.

Privod uZitkové vody z vodojemu Belka - ¥ad V2

Piepad z historického vodojemu Belka bude vyuzit pro plnéni akumulaéni nadrze pro zélivku zahrady.
Voda z vodojemu Belka bude gravitaéné vedena potrubim Robust PE 100 RC DN63 SDR11 o celkové
délce 145,1 m. Bude zac¢inat ve vodojemu Belka cca 1 m pod horni hranou vstupu sacim ko$em bez
zpétné klapky. Pak bude potrubi vedeno kolmo na ulici U rendliku v délce cca 18 m a nasledné v
soubéhu s fadem V1 pfes armaturni Sachtu aZz do akumulaéni nadrZe. Potrubi bude uloZeno v
otevieném vykopu na Sté€rkopiskové loZe tl. 150 mm, bude obsypano $térkopiskem 300 mm nad vrchol
potrubi a bude prekryto modrou signaliza¢ni folii.

Rozvod pitné vody - Fady V3 a V3a

V zahrad€ budou umisténa dvé pitka. Rozvod pitné vody bude zaji§tovat fad V3. Rozvod pitné vody
bude zalinat v misté souCasné vodomérné Sachty. Vodomémd Sachta bude vyménéna a bude v ni
napojen stavajici administrativni a socialni objekt minigolfu. Napojeni bude na soudasnou vodovodni
ptipojku. Ve vodomérné Sachté se napoji rozvod pitné vody - fad V3. Trasa bude vedena v soub&hu s
vodovodnim fadem do "minigolfu" a nésledné v soub&hu s fadem V1. Nad empirovou ka$nou bude
pokraCovat na détské hiist€ do pitka &. 1 (v horni &asti Dékanské zahrady). Celkova délka fadu V3
bude 162,7 m. Ve staniceni 42,8 m bude odbolovat fad V3A pro zdsobovéni pitka ¢. 2 (ve spodni &asti
Dékanské zahrady u navrhované akumulaéni nadrze). Délka fadu V3A bude 12,9 m. Na koncich
vodovodnich fadd budou osazena pitka typu HD 310 - HYDRO na betonovou patku.

Rady rozvodu pitné vody V3 a V2 jsou navrzZeny z potrubi Robust PE 100 RC DN 32 SDR11 v
celkové délce 175,6 m. Potrubi bude uloZeno v otevieném vykopu na $térkopiskové loze tl. 150 mm,
bude obsypano Stérkopiskem 300 mm nad vrchol potrubi a bude piekryto modrou signaliza&ni folif.
Akumulaéni nadrz

Pro akumulaci vody pro zélivku a pfipadnou recirkulaci je navrZena plastova akumuladni nadr¥ o
velikosti 20 m*. Nadrz bude kruhového priméru 2 300 mm délky 5,8 m. Vyrobena bude z polyetylenu
technologii rotaéniho liti. Jimka bude osazena na 3térkopiskové loze tl. 300 mm, do poloviny za
postupného hutnéni zasypana piskem a od poloviny nadrze zasyp4na ptivodni t¥idénou zeminou. Pro
plnéni akumula¢ni nadrze bude slouzit pfivod z vodojemu Belka - fad V2, ptivod uZitkové vody ze
Strachovského rybnika - fad V1 a v piipadé nedostatku vody odpadni potrubi S2. Z nadr¥e bude
proveden pfepad a spodni uzaviratelna vypust, které budou zaustény do odpadu S3. Do nadrze bude
osazeno saci potrubi pro Eerpani vody pro zavlahu a saci potrubi pro recirkulaci vody v ptipadé jejiho
nedostatku fidici jednotka uzavfe pfivod vody ze Strachovského rybnika i z vodojemu Belka. V
akumula¢ni nadrzi bude umisténa sonda pro sledovani hladiny.

Armaturni Sachta

Pfed akumulacni nddrzi bude umisténa armaturni $achta. Do armaturni Sachty budou dovedeny
piivody jak z Strachovského rybnika, tak i z vodojemu Belka. P¥{ivody budou ze 2" redukovany na
6/4" a osazeny elektromagnetickymi ventily. Z pfivodu V1 bude odbogen vytlak do vodnich prvkd.
Pfivody V1 a V2 i vytlak budou osazeny Soupaty 2" pro moZnost regulace priitoku a ptipadné
uzavieni. Do vytlaku bude pfipojeno potrubi od cerpadla pro piipad recirkulace. Vstupy do Sachty
budou vodotésné zajiSt€ny gumovymi priichodkami. Té&lo $achty bude vyrobeno z polyetylenu
technologii rota¢niho liti. Priimér Sachty je 1600 mm, vyska 1500 mm. Vstup do achty je zajistén
vstupnim kominem priiméru 1000. Primér bude uzaviran litinovym destujistym poklopem. Armaturni
Sachta bude osazena na Stérokopiskové loze tloustky 300 mm v otevieném vykopu. Sachta bude
obsypana pietfidénym vykopanym materidlem.

Odpadni potrubi

Odpadni voda, ktera prote¢e vodnimi prvky, bude odvadéna za normalnich okolnosti do §toly potoka -
Stoly odpadu ze Strachovskych rybnikd. To bude zaji§tovat odpad S1, ktery bude zadinat u jezirka a




odvadst pouzitou vodu do §toly. Odpad S1 bude 102 m dlouhy, budou na n€m v lomovych bodech
osazeny 3 plastové kontrolni Sachty DN 400 mm. Odpadem S1 bude odvédéna ptepadové voda z
jezirka pti b&zném provozu.

Odpad S2 bude odvadét vodu z empirové kasny do kaskady a dale pfes jezirko pfepadem z hladiny do
odpadu S1. Pokud bude nutné vypustlt soustavu vodnich prvkd, voda bude Soupétem vypusténa z
jezirka do $achty $22. Sachta $24 bude uzpiisobena na rozd&lovani pritoku do S2 nebo do vodni
kaskady pomoci hraditka. Pod $achtou $20 bude umistén filtr destovych vod, ktery z pouzité vody
odstrani hrubé nedistoty pred natokem do akumulaéni nadrze. Pfepad z filtru bude odveden do odpadu
S3. Odpad S2 bude celkové 65,6 m dlouhy, bude na ném v lomovych bodech osazeno 5 plastovych
kontrolnich $achet DN 400 mm.

Odpad S3 bude odvadét vodu z filtru destovych vod, pfepad z akumula¢ni nadrZe a vypust z nadrZe
do $achty S0897 na jednotné kanalizaci. Délka odpadu S3 bude 24,8 m, budou na ném 3 kontrolni
plastové Sachty DN 400.

Odpady S1, S2 a S3 budou provedeny jako gravitaéni z trub PVC KG SN12 DN150. Potrubi bude
kladeno v otevieném vykopu na Stérkopiskové loze. Celkova délka potrubi bude 192,4 m.

Pokladka potrubi bude provedena vykopovou a &asteéné bezvykopovou technologii. Po dokonceni
pokladky potrubi bude terén uveden do piivodniho stavu.

Z&jmové tzemi planované stavby na vy$e uvedenych parcelach v Pelhiimové je vedeno jako
uzemi s archeologickymi nalezy UAN III, proto je moZné, Ze stavba miize narusit archeologické
situace. Realizace navrzené stavby nebude mit negativni dopad na MPR Pelhfimov a jeji ochranné
pasmo.

Sdélujeme Vam, Ze dle § 22 odst. 2) cit. zdkona mé-li se provadét stavebni ¢innost (stavba i
dfeviny) na izemi s archeologickymi nalezy, jsou stavebnici jiz od doby piipravy stavby povinni tento
z4mér oznamit Archeologickému tstavu a umoZnit jemu nebo oprdvnéné organizaci provést na
dotéeném Uzemi zachranny archeologicky vyzkum. Zda pfedmétné uzemi je uzemim s
archeologickymi nalezy si stavebnik ovéii bud’ pfimo u Archeologického Gstavu AV CR, Letenska 4,
Praha 1 nebo u jiné organizace oprdvnéné k provadéni archeologickych vyzkumi, mj. JihoCeské
muzeum, oddéleni archeologie, Dukelska 1, 370 51 Ceské Budgjovice.

O archeologickém nélezu, ktery nebyl udinén pii provadéni archeologickych vyzkumi, musi
byt u¢indno ozndmeni Archeologickému ustavu nebo nejbliz§imu muzeu bud’ pfimo nebo
prostiednictvim méstského (obecniho) ufadu. Oznameni o archeologickém nilezu je povinen ucinit
nélezce nebo osoba odpovédna za provadéni praci, pfi nichZ doslo k archeologickému nilezu, a to
nejpozdéji druhého dne po archeologickém nalezu nebo potom, kdy se o archeologickém nalezu
doveédel.

Archeologicky nilez i nalezisté musi byt ponechiny beze zmén az do prohlidky
Archeologickym tstavem nebo muzeem, nejméné viak po dobu péti pracovnich dnii po ucinéném
oznameni. Archeologicky Ustav nebo opravnéna organizace ucini na naleziSti vSechna opatfeni
nezbytna pro okamzitou zachranu archeologického nalezu, zejména pied jeho poskozenim, zniCenim
nebo odcizenim. Formuldf oznidmeni o stavebnim & jiném zaméru je dostupny na
https://www.arup.cas.cz/oznameni-o-stavebni-cinnosti-na-uzemi-s-archeologickymi-nalezy/ a lze ho
poslat také elektronicky na e-mailovou adresu oznameni@arup.cas.cz.

Zadost byla poddna dne 19.4.2022 na M&U Pelhiimov, ktery si dne 19.4.2022 vyzadal
odborné vyjadfeni na NPU UOP Telg (dodéno do datové schranky dne 19.4.2022 a doruceno datovou
schrankou dne 19.4.2022). Odborné vyjadteni NPU UOP Tel& M&U Pelhiimov obdrzel dne 27.4.2022.

Toto z&vazné stanovisko bylo vydano na zéklad€ pisemné zadosti pana Ing. Jaromira Caska, 3e
- Projektovani ekologickych staveb, IC: 15824063, Prazska 455, 393 01 Pelhfimov, zmocnéného dle




plné moci od vlastnika parcel poz.¢. 484/1, 493/1, 700/8, 3338/1, 3339/1, 3339/4 v k.u. Pelhfimov,
kterym je Mésto Pelhtimov, IC: 00248801, Masarykovo namésti 1, 393 01 Pelhnmov a po odborném
vyjadieni NPU UOP v Teléi &. j. NPU-372/31603/2022 ze dne 26.4.2022 a je v souladu se zajmy
pamatkové péce.

Poudeni

Proti tomuto zdvaznému stanovisku dotéeného organu se nelze samostatné odvolat. Odvolani
Jje moZné teprve proti rozhodnuti sprévniho organu tj. stavebniho tfadu, které je podminéno timto
z4dvaznym stanoviskem (§ 149 odst. 4 spravniho fadu).

Otisk Ofedniho razitka

Vendula Kosova DiS.
urednik Useku pamatkové péce
MeéU Pelhfimov - OI

Obdrzi:
Ing. Jaromir Cagek, 3e - Projektovani ekologickych staveb, ¢ 15824063, Prazska 455, 393 01 Pelhfimov
Na védomi:

NPU UOP v Teléi, Hradecka 6, 588 56 Telé
M¢eU Pelhtimov, Odbor vystavby, Prazskd 2460, 393 01 Pelhiimov

Masarykovo ndm. 1, 393 01 Pelhfimov; tel: 565 351 121; e-mail: kosova.v@mupe.cz; www.mupe.cz







POVODI VLTAVY lng.vJal"omir Casek
Povodi Vitavy, statni podnik Prazska 455

zavod Dolni Vitava 393 01 PelhFimov
Graficka 36
150 21 Praha 5

TEL.: 257 099 111
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BANKOVNI SPOJENI
KOMERCNI BANKA, a.s. PRAHA 5
¢ 31632051/0100

VAS DOPIS ZNACKY/ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE/LINKA DATUM
4.4.2022 PVL-27024/2022/240-Ver Ing. Nikola Vernerovi/228 2.5.2022
nikola.vernerova@pvl.cz
Ing. Petr Dalik
petr.dalik@pvl.cz

Vodovodni ptivadéé a rozvod vody v Dékanské zahradé, k. . Pelhfimov
I. stanovisko spravce

povodi
IL. vyjadFeni spravce toku
K.U: PelhFimov VODOPRAVNI URAD: MU Pelh¥imov KRAJ: Vyso€ina CHp.: 1-09-02-0180-0-00
VODNI UTVAR PODZEMNICH VOD: 65200 Krgstalinikum v povodi Sdzavy HGR: 6520
VODNI UTVAR POVRCHOVYCH vOD: DVL,_0350 B¥ld od pramene po tsti do toku Zelivka (Hejlovka)

Dne 4. 4. 2022 jsme obdrzeli Zzadost o stanovisko spréavce povodi k projektové dokumentaci ke sloucenému
Uzemnimu Fizeni a stavebnimu povoleni ,,Pelhfimov, Dékanska zahrada - piivadé¢ a aredlovy rozvod pitné a
uzitkové vody* (bfezen 2022). Zpracovatelem projektové dokumentace je Ing. Jaromir Casek, CKAIT
0100282. Stavebnikem je Mésto Pelhfimov, Masarykovo ndmésti 1, 393 01 Pelhfimov.

Pfedmétem projektové dokumentace je feseni dopravy uzitkové vody z Dolniho Strachovského rybnika do
méstské zahrady pro akumulaci v akumulaéni nadrzi pro zalivku vegetace v méstské zahradé. Déle bude voda
rozvedena k vodnim prvkim — kasna, jezirko a vodni kaskady. Pouzitd voda z vodnich prvkii bude odvédéna
potrubim do zatrubnéného potoka. Rozvod pitné vody Fadem bude zajistovat vodu ve dvou pitkach.

Stavba je ¢lenéna na objekty: SO1 — Pfivod a rozvod uZitkové vody ze Strachovského rybnika — V1: V zatopé
rybnika je umistén jimaci objekt s uzavérem, na ktery je napojeno potrubi o délce 399,40 m, az k vodnim
prvkim v Dékanské zahradé. S02 — Piivod uzitkové vody z vodojemu Belka — fad V2: Pro zélivku zahrady je
proveden piepad z historického vodojemu Belka do akumulaéni nadrze gravitaéné potrubim o celkové délce
145,1 m. SO3 — Rozvod pitné vody — fady V3 a V3a: Pro dvé pitka v zahradé jsou provedeny fady V3 o délce
162,7 m a V3a o délce 12,9 m, které jsou napojeny pfipojkou na stavajici méstsky vodovodni fad. S04 —
Akumula¢ni nddrz: Pro akumulaci vody pro zalivku a pfipadnou recirkulaci je navrzena plastova akumulagni
nadrz o objemu 20 m*. Z nadrze je proveden piepad do odpadu S3. SO5 — Armaturni $achta: P¥ed akumulagni
nadrz bude umisténa armaturni 3achta, do niz budou dovedeny piivody ze Strachovského rybnika a
z vodojemu Belka. S06 — Odpadni potrubi: Odpadni voda z vodnich prvkii bude napojena na $tolu odpadu ze
Strachovského rybnika — odpad S1 o délce 102 m, ktery zadina u jezirka a je vyistén v odpadni $tole. Dale
bude proveden odpad S2 o délce 65,6 z empirové kasny, pies jezirko prepadem do odpadu SI. Odpad S3 o
délce 24,8 m, ktery odvadi vodu z akumulaéni nadrZe je napojen na stavajici jednotnou kanalizaci. Odpady S1,
S2, 83 jsou provedeny jako gravita¢ni z trub PVC KG SN12 DN150.

Povodi Vitavy, statni podnik - zapis v obchodnim rejstiiku: Méstsky soud v Praze, oddil A, viozka 43594

Obchodni firma: Povodi Vitavy, statni podnik ICO 70889953
Sidlo’ Hole¢kova 3178/8, Smichov, 150 00 Praha 5 DIC: CZ70889953
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Stavba bude kiizit zatrubnény drobny vodni tok, levostranny pritok Bélé, IDVT 10 263 096, CHP 1-09-02-
0180-0-00, ve spravé Povodi Vltavy, statni podnik. Stavbou nebudou dotceny pozemky ani stavby vodnich
dél, ke kterym ma pravo hospodaiit Povodi Vltavy, statni podnik. Zatrubnéni vodniho toku je v majetku Mésta
Pelhfimova. Zajmové Gizemi stavby se nachézi v ochranném pasmu 3. stupné vodniho zdroje VN Svihov.

Dot&eny vodni tok nema stanoveno zaplavoveé uzemi.

Zamér se nachazi ve vodnim ttvaru povrchovych vod DVL_0350 Béla od pramene po usti do toku Zelivka
(Hejlovka, jehoz chemicky stav je hodnocen jako dobry a ekologicky stav jako stiedni a ve vodnim utvaru
podzemnich vod 65200 Krystalinikum v povodi Sazavy, jehoz chemicky stav je hodnocen jako nevyhovujici

a kvantitativni stav jako vyhovujici.

I. Na zékladé ustanoveni § 54 odst. 4 zékona & 254/2001 Sb., o vodach a o zmén¢ nékterych zakonu (vodni
zakon) ve znéni pozdéjsich piedpisd, vyhlasky Ministerstva zeméd€lstvi ¢. 183/2018 Sb., o nalezitostech
rozhodnuti a dalsich opatfeni vodopravniho ufadu a o dokladech predkladanych vodopravnimu tradu, ve znéni
pozdéjsich predpisti vydava Povodi Vltavy, stétni podnik, jako piisludny spravece povodi v dil¢im povodi Dolni

Vltavy k predlozené projektové dokumentaci nasledujici
stanovisko:

A. Z hlediska zajma danych Narodnim planem povodi Labe, Planem dil¢iho povodi Dolni Vltavy [ustanoveni
§ 24 az § 26 vodniho zikona] je uvedeny zamér moZny, protoze lze predpokladat, ze zamérem nedojde ke
zhorseni chemického stavu a ekologického stavu dotéeného atvaru povrchovych vod a chemického stavu a
kvantitativniho stavu Gtvaru podzemnich vod, a Zze nebude znemoznéno dosaZeni jejich dobrého stavu. Toto
hodnoceni vychézi z posouzeni souladu daného zaméru s vyse uvedenymi platnymi dokumenty.

B. Z hlediska dalsich zajmia danych vodnim zakonem souhlasime s umisténim a povolenim stavby vodniho
dila _Pelhfimov, Dékanska zahrada - piivadé¢ a aredlovy rozvod pitné a uzitkové vody™ za predpokladu
spInéni nasledujicich podminek:

1. Stavebni &innosti nebude ohrozena jakost povrchovych nebo podzemnich vod zejména zdvadnymi
latkami podle ustanoveni §39 vodniho zakona. Na stavbé budou prostfedky pro likvidaci piipadné
havarie.

Stavba vodovodu a kanalizace je vodnim dilem a podléhé vodopravnimu projednéni na vodopravnim
iradé — dle § 15 vodniho zakona.

(3]

3. Napojeni na vodovod a kanalizaci bude projednano s vlastnikem/provozovatelem siti.
II. Povodi Vltavy, statni podnik, jako spravce vodniho toku IDVT 10 263 096 souhlasi s uvedenym zdmeérem
za piredpokladu splnéni nasledujicich podminek:

1. Stavba bude provedena v souladu s CSN 75 2130 - Kiizeni a soub&hy vodnich toki s dréhami,
pozemnimi komunikacemi a vedenimi. Zamér bude projednan s vlastnikem zatrubnéni toku.

2. Zemina odebrana z vykopu nebude ukladana v mistech, kde by mohla zhorSovat jakost povrchovych a
podzemnich vod, odtokové poméry, (napiiklad v tésné blizkosti koryt vodnich tokti nebo v mistech

soustiedéného povrchového odtoku).

Povodi Vitavy, statni podnik - zapis v obchodnim rejstiiku: Méstsky soud v Praze, oddil A, vlozka 43594

1IC0. 70889953

Obchodni firma: Povodi Vitavy, statni podnik
DIC: CZ70889953

Sidlo Hole¢kova 3178/8. Smichav. 150 00 Praha 5
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3. Zahdjeni a ukonteni stavby a provadéni piechodu pres vodni tok, bude v predstihu oznameno
usekovému technikovi Ing. Dalikovi (tel. 724 614 057, e-mail: petr.dalik@pvl.cz). Po ukon&eni stavby
budeme vyzvani k odsouhlaseni provedenych praci na dotéeném vodnim toku. Soudasti protokolu

bude zhotovitelem potvrzena dokumentace skute¢ného provedeni kiizeni (situace, piicny fez, vse
okdtované).

4. Spravcei vodniho toku nesmi vlivem stavebni ¢innosti vzniknout zadné $kody ani naklady.

Toto stanovisko sprévce povodi a vyjadieni spravee vodniho toku plati dva roky ode dne jeho vydani.

vedouci provozniho stirediska
povrchovych a podzemnich vod

L.

Povodi Vitavy,
statnl podnik
2avod Dolnf Vitava 18

e Graficka 36, 150 21 Praha 5

)

Co: spis (PVL-5828/2022/SP), Na védomi: PS 7 Dalik

Povodi Vitavy, statni podnik - zapis v obchodnim rejstiiku: Méstsky soud v Praze, oddil A, viozka 43594
Obchodni firma. Povodi Vitavy, statni podnik ICO 70889953
Sidlo Holetkova 3178/8. Smichov 150 00 Praha 5 DIC CZ70889953
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Jaromir Casek
Casek Jaromir, Ing.
Prazska 455

393 01 Pelhfimov

(dale jen ,zadatel”)

Cislo zadosti Nase znacka Vyfizuje / linka / e-mail Misto odeslani / dne
Michal Rotbauer /

202200294 00294/2022/CEPS ~ +420381107239 / PRt ikl - EEEE
rotbauer@ceps.cz

Sdéleni o poloze technické infrastruktury (pfenosové soustavy) podle § 161 zakona &.
183/2006 Sb., stavebni zakon

Nazev zaméru: Dékanska zahrada PElhfimov - Vodohospodaiska ¢ast (déle jen ,Zamér*)
Vazeny zadateli,

na zakladé Vasi zadosti o vydani sdéleni podle § 161 zakona &. 183/2006 Sb., stavebni
zakon, Vam sdélujeme nasledujici.

V uzemi oznateném VasSim polygonem (viz pfiloha ¢. 1 a 2 tohoto sdéleni) se nenachazi
Zadné zafizeni pfenosové soustavy, ani jeho ochranné pasmo.

Toto sdéleni ma platnost do 11. 01. 2024
S pozdravem

CEPS, a.s.

CE

% — CEPS. a5
Elekirarenskd 77472
101 52 Prana 10
DI&: C225702556

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
1C0: 25702556, DIC: CZ25702556, Bankovni spojeni: Komeréni banka, ¢&. 4.: 19-3312670277/0100
Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 5597

Stranka 1z 2




CEPs

1) Polygon zajmového tuzemi
2) Seznam parcel a katastralnich tizemi dotéenych polygonem zajmoveho uzemi

v v

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

CGEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
180: 25702556, DIC; CZ25702556, Bankovni spojeni: Komeréni banka, &. u.: 19-3312670277/0100
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Priloha €. 2 - Seznam parcel a katastralnich uzemi dotéenych polygonem zajmového
uzemi

Koéd katastralniho tzemi Katastralni Gzemi Parcelni cislo
718912 Pelhfimov 698/1
718912 Pelhfimov 698/2
718912 Pelhfimov 698/4
718912 Pelhfimov 698/5
718912 Pelhfimov 700/1
718912 Pelhfimov 700/2
718912 Pelhfimov 727/2
718912 Pelhfimov 727/3
718912 Pelhfimov 727/4
718912 Pelhfimov 727/13
718912 Pelhfimov 739/2
718912 Pelhfimov 3337
718912 Pelhfimov 3339/1
718912 Pelhfimov 3338/1
718912 Pelhfimov 698/6
718912 Pelhfimov 700/8
718912 Pelhfimov 727/28
718912 Pelhfimov 698/7
718912 Pelhfimov 700/11
718912 Pelhfimov 700/16
718912 Pelhfimov 700/15
718912 Pelhfimov 3611
718912 Pelhfimov 727/47
1z1

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, &.u. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 559







>CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spole¢nosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni®)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(»VSeobecné podminky ochrany SEK*)
toto Vyjadfeni a V8eobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona &. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonl, v u&inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona &. 183/2006 Sb., o izemnim planovani a

stavebnim Fadu, v Géinném znéni (,Stavebni zakon"), a dle pfislusnych ustanoveni zakona &. 89/2012 Sb.,
obc¢ansky zakonik, v u¢inném znéni (,0béansky zakonik*)

Cislo jednaci: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306 (»2adost”)
Nazev akce (,Stavba“) | Dékanska zahrada PEIhfimov - Vodohospodaiska &ast
Duvod vydani Vyjadreni (,Davod vyjadfeni*) [ Informace o poloze sité
Zadatel Casek Jaromir, Ing., kontaktni osoba: Jaromir Casek, Prazska 455, Pelhiimov, 39301
Stavebnik -- neuvedeno --, , -- neuvedeno --, 0
Okres Pelhfimov
Zajmové tuzemi| Obec Pelhfimov
Kat. Gzemi / &. parcely Pelhfimov

Platnost Vyjadieni 11. 1. 2024 (,,Den konce platnosti Vyjadieni*)

Zadatel Zadosti uréil a vyznadil Zajmové tzemi, jakoz i urcil Divod Vyjadreni.
Na zakladé urdeni a vyznaceni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Duvodu Vyjadfeni
vydava spole€nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stretu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole&nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznaéeném Zajmovém Gzemi se vyskytuje SEK spole¢nosti CETIN
as.;a

(I) Stavebnik nebo jim povérena treti osoba je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou souc¢asti Vyjadreni; a

() pro pfipad, Ze bude nezbytné preloZeni SEK, zajisti vzdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spolecnost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné Gpravy dotéeného Useku SEK, a to na drovni stavajiciho technického feseni; a

(IV) pro Ggely prelozeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spolecnosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK; a

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadieni k podani jakékoliv Zadosti o vydani
jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>PCETIN

Cislo jednaci: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové Uzemi uréené a vyznaCené Zadatelem, jakoZ i pro Duvod
VyjadFeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouzZito k podani Zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majicino obdobny charakter a/nebo dnem
zahajeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo VyjadFeni pouZito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadfeni uvedeng, iii) zménou rozsahu
Zajmového Uzemi & zménou Davodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) poruSenim
V&eobecnych podminek ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, kterd ze skutecnosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spole&nost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem uréené a vyznacené
Zajmové Uzemi veskeré informace o SEK dostupné spolecnosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole&nosti CETIN a.s. mUze v nékterych piipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaju. Ke zpracovani Vasich osobnich tdaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaji spolecnosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V piipadé dotazl k Vyjadreni kontaktujte prosim asistencni linku 800 630 630.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s. _
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové uzemi urcené a vyznacené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy

Vo

CETIN a.s

Ceskomoravska 2510/19, Liben
190 00 Praha 9

DIC (704084063

i

|1(.ét

Vyjadfeni vydala spolecnost CETIN a.s. dne: 11. 1. 2022.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, I1C: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

Cislo jednaci: 510745/22

Cislo zadosti: 0122 364 306

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvori soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji piednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

NiZze uvedené terminy, jsou-li pouZity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li tédmito VPOSEK
a/nebo Pfislusnymi poZadavky stanoveno vyslovné jinak:

LCETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libefi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstfiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den" je kalendarni den;

.Kabelovod" podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabell a ochrannych trubek;
,Ob&ansky zakonik" znamend zakon ¢. 89/2012 Sb., obd&ansky
zakonik, v uéinném znéni;

POS" je zaméstnanec spolednosti CETIN, pové&feny ochranou sité,
Eva Pyroutkova, tel.: 602 428 844, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz;
.Pracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatku
a ostatnich svatki ve smyslu zakona & 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v G&inném
znéni;

.Prislu$né poZzadavky" znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, vé&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v€etné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spoleénosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné upravy dotéeného Useku SEK, a
to na drovni stavajiciho technického feseni;

.SEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

~Stavba“ je stavba a/nebo Cinnosti ve vztahu, k niZ bylo vydano
Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Pfislusnymi pozadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zékona;

~Stavebnik” je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

~Stavebni zakon" je zakon €. 183/2006 Sb., o Gzemnim planovani a
stavebnim fadu;

.Vyjadfeni* je vyjadieni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spolec¢nosti CETIN dne 11. 1. 2022 pod &.j 510745/22;
.Zajmové uzemi* je Uzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

»Situaéni vykres“ je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

.Zakon o elektronickych komunikacich* je zékon &. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakond, v G¢inném znéni;

.Zadatel" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozéadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

0]

(ii)

(i)

(iv)

v)

(vi)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a Gc¢inné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo i) adresu pro doruceni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
QBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, e SEK je verejné
prospéSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
Prislusnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoZ rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi  pfedpisy GCinnymi pred Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li Pfislusnymi poZadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PfisluSnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkerd nezbytnd opatfeni vyzadovana PFislusnymi poZadavky k
ochrané SEK pfed po$kozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmoveé
uzemi.

Pfi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte¢ného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjistény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kazdé
poskozeni Ci kradeZz SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skuteénost dohledovému
centru spolec¢nosti CETIN na telefonni gislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spoleCnosti CETIN pozadovat, aby se jako G&astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz Gcely bylo toto Vyjadieni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim Ffizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRiIPRAVE STAVBY

Pfi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledriovala veskeré poZadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pfislusnych pozadavkd, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (i) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoZiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spolecnost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét
Udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z poZadavkl dle pfedchoziho odstavce (i) alnebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude napinén néktery, byt i jeden z pozadavkl
dle predchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Pfekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, Ze
se bude nachéazet v ochranném pasmu radiovych tras spoleénosti
CETIN a prekracuje vy$ku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
doCasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za uG&elem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spolecnosti CETIN a pro urCeni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v §ifi 50m je zakresleno do situaéniho
vykresu, ktery je soucasti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Ceskomoravska 251 0/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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(iv)

(vi)

(vii)

)

(i)

(iii)

(iv)

>»CETIN

Cislo jednaci: 510745/22

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto &lanku 5, pfiemZ plati, Ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, kterd je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypodet & posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vée dle a v souladu s Pfislusnymi
poZadavky. Stavebnik je povinen nejpozdégji tficet (30) Dnl pfed
podanim Zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypocet Ci
posouzeni rudivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfiZi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapolne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré pfipady, kdy trajektorie podvrti a
protlaki budou vedeny ve vzdalenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v urovni & pod Urovni Kabelovodu nebo kabelove
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo méa byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pfiénych Fezech, pfiemz do pfiéného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENiI STAVBY

Stavebnik je pfed zapogetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vytyCit trasu SEK na terénu dle Prislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyéenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
naklady a $kody, které poruSenim této povinnosti spolecnosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pé&t (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, Ze zahaji
prace & &innosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
pfedchozi véty zasle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné ¢islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni (daje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpecit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla dogasnym umisténim silni€nich betonovych
panell nad kabelovou trasou SEK. Do doby, neZ je zajisténa a
zabezpedena ochrana SEK proti mechanickému poSkozeni, neni
Stavebnik opravnén pfejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi pfepravé vysokych nakladu nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vy3ka nadzemniho vedeni SEK je
dostateéna a umoZfiuje spolehlivy a bezpecny zplsob pfepravy
nakladu &i prajezdu strojl, vozidel &i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedo$lo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé& do budovy, rozvadéée, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupti nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

(vi)

(vii)

@0

(ii)

Cislo zadosti: 0122 364 306

kterd je dostate¢na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruSeni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho ¢innosti nedoSlo bez souhlasu a
védomi spoleénosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostll, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti naleZité zabezpedit
proti provéseni, poskozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&hem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaji v projektové dokumentaci a skutecnosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjiStény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokraCovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokracovanim praci.

Stavebnik neni bez predchoziho pisemného souhlasu spoleCnosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do¢asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK &i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
pfedchoziho pisemného souhlasu spoleénosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit' technické
infrastruktury v podéiném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen ffi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimainé
predpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, neZ
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadieni a VPOSEK se fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneénou platnosti feSeny u pfisluSného soudu Ceskeé republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem & pojmem ,pisemné“ se pro Uely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zptusobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
8. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarfejicich duvéru pro elektronické
transakce, v uginném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je poc¢inaje Dnem
pfevzeti Vyjadieni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadieni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povérena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZovat, rozsifovat, pronajimat,
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povéfené tieti osoby, zaloZzené Vyjadienim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena tfeti osoba odpovédny za
veskeré naklady a 8Skody, které spolecnosti CETIN vzniknou
porugenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

Cislo jednaci: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306

Informace k vyty¢eni SEK

V ptipad€ pozadavku na vytyteni SEK spolenosti CETIN se, prosim, obracejte na spoletnosti uvedené
niZe:

CETIN a.s. - stiedisko Morava jih

se sidlem:  Ceskomoravska 2510/19, Libeni, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: tel: 238465229 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.

se sidlem: U Zabéhlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz
Klima Jifi, mobil: 602450093, e-mail: jiri.klima@temo.cz

CONTENT, s.r.o.

IC: 63492164 DIC: CZ63492164
kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.
se sidlem:  Stranénska 1149, 539 01 Hlinsko
IC: 49814419 DIC: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdenék, mobil: 731115933
GIS-STAVINVEX, a.s.
se sidlem: Prazska 1156, Pelhfimov
Ic: 25163558 DIC: CZ25163558
kontakt: Petr Novak, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zden&k
se sidlem: Machova 257, 539 73 Skutec
IC: 01222163 DIC:

kontakt: Zden¢k Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Jifi Novotny, Mont4Z, idrba a servis tel.siti - okr. T¥ebi¥, Znojmo

se sidlem:  Akad. Prata 524, 675 55 Hrotovice, okr. Tiebi¢

IC: 72377259 DIC:

kontakt: Jiff Novotny, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sidlem:  Okfesice 53, okres Tiebic, 674 01

IC: 88282091 DIC: CZ6312180820
kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz
Karel Horsky

se sidlem:  Poli¢ska 877/36, 568 02 Svitavy - Pfedmésti

IC: 01377841 DIC:

kontakt: Karel Horsky, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

Cislo jednaci: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306

K+K ELTEC, s.r.o.

se sidlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlici
IC: 25277308 DIC: 725277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r.o
se sidlem: Vlasenicka 1111, 393 01 Pelhfimov
IC: 25172786 DIC: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil
se sidlem: Tabor 2356/28a, 602 00 Brno - Zaboviesky
IC: 74899589 DIC: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.

se sidlem: pracovisté Zizkova 832, 580 01 Havli¢ktv Brod
IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Jan Dostal, mobil: 602482982, e-mail: jan.dostal@temo.cz

TELEPROG sur.0.,
se sidlem: Znojemska 4665/78a, 586 01 Jihlava
IC: 60721197 DIC: CZ60721197

kontakt: Lubos Stépnicka, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sidlem: Rantifov 20, ( Areal Agropodnik), 588 41 Vyskytnd nad Jihlavou

IC: 25788680 DIC: CZ25788680

kontakt: Martin Pecar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdenék Plsek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vloZka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjddfeni ¢.j.: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306

SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEMI

SENDA

CETIN as

Ceskomoravska 2510/19, Libef
190 00 Praha 9

DIC (704084063

102

CETIN as., Ceskomorzvsk 2510/19, Libeii. 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin cz
zapsana v Obchodnim reystiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vioZka 20623, 1C: (4084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

(tiskovy formét A3) Ptiloha k Vyjadeni &j.: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

D/‘_

n ——

S I

o N B s S e
U T [dES e
______ e

CETINa s, Ceskomornvski 2510019, Liheit, 190 00 Praha 9, Czech Repub'ic. www.cetin ¢z
zapsana v Obchodnim rejstfiku Mestského soudu v Praze. oddil B, viozka 20623, 1C. 04084063, DIC C704084063
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>»CETIN

(tiskovy format A3) Ptiloha k Vyjadreni ¢.j.: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

térk ' \

CETIN as., Ceskomoravski 2510119, Libed, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin cz
zapsand v Obchodnim rejstriku Mestského soudu v Praze, oddil B, viezka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadieni ¢.j.: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2

\

v LLJ22S s

CETIN as., Ceskomoravskd 2510719, Libefl, 190 00 Praha 9. Czech Republic, www cetin ¢z
zapsand v Obchodnim rejstriku Mestského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy formdt A3) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 510745/22 Cislo zidosti: 0122 364 306
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3

el

CETIN as., Ceskomoravska 251119, Libefi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin cz
zapsand v Obchodnim rejsttfku Mestského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1(: 04084063, DIC CZD4084063
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»CETIN

(tiskovy formdt A3) Ptiloha k Vyjadfeni ¢.j.: 510745/22 Cislo zadosti: 0122 364 306

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-4
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CETIN as. Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9, Czech Repubic, www cetin cz
zapsana v Obchodnim rejstriku Mestského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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VODAK Humpolec, s.r.o. Email: vyjadreni@vodakhu.cz

HUMPOLEC
Prazska 544 Odd: vyjadreni k sitim
396 30 Humpolec Tel: 565 533 381-2
VODOVODY A KANALIZACE
Stanovisko k existenci sité
| Gislo zadosti 20220025 |

Zadatel

Nazev organizace | 16 |

Pfijmeni, jméno, titul Jaromir Casek ing.

Obec Pelhfimov | ps¢ | 39301

Ulice / &.p./ ¢.0./

Prazska 544

E-mail

j.casek@?3eprojektovani.cz Telefon I +420 775 7761 Fax |

Stavebnik

Néazev organizace [ 1¢ |
PFijmeni, jméno, titul Jaromir Casek ing.

Obec Pelhfimov | ps¢ | 39301

Ulice/ €.p./ ¢.0./

Prazska 544

E-mail j.casek@?3eprojektovani.cz Telefon I +420 775 7761 Fax |

Nazev stavby l TEST - prubéh siti mesi Strachovskou a Dékanskou ulici, Pelhfimov - TEST

V zajmovém uzemi se nachazi zafizeni vodohospodarské infrastruktury! (vodovod, kanalizace, ochranna pasma a jiné
sité). Tato zafizeni jsou v situaci (pfiloha €. 1) zakreslena orientadné. O stanovisko k existenci siti, kde neni provadén
digitalni servis spole¢nosti VODAK Humpolec, s.r.o. a stanoviska k PD, je nutné zaZadat jejich viastnika.

Stavbu, ktera se dotyka stavajicich zafizeni, je moZno provadét dle § 23 zak. &. 274/2001 Sb. o vodovodech a
kanalizacich pro vefejnou potfebu pouze s pisemnym souhlasem provozovatele vodovodu a kanalizace.
Projektovou dokumentaci vySe uvedené stavby pozadujeme predloZit k odsouhlaseni.

Podminky pro zpracovani PD:

PFi zpracovani PD musi byt dodrzena CSN 73 6005 Prostorové usporadani siti technického vybaveni.

Pfi zpracovani PD je nutno respektovat ochranna pasma, ktera jsou vymezena dle § 23 zak. &. 274/2001 Sb. vodorovn
ou vzdalenosti od vnéjSiho lice stény potrubi na kaZzdou stranu:

- u vodovodnich fad( a kanalizaénich stok do priméru 500 véetng, 1,5 m,

- u vodovodnich fadd a kanalizaénich stok nad primér 500, 2,5 m,

- u vodovodnich fadu, nebo kanalizaénich stok nad primér 200 mm v&etné, jejichZ dno je uloZeno

v hloubce vétsi neZ 2,5 m pod upravenym povrchem, se vy$e uvedené vzdalenosti zvy$uji o 1,0 m.

Toto stanovisko slouZi pouze k ovéfeni existence inZenyrskych siti, jako podklad pro informaci o Gzemi, ke zpracovani
projektové dokumentace, nikoli jako stanovisko k izemnimu a stavebnimu fizeni, zméné uZivani stavby nebo

zZméné vyuziti Gzemi.

Pred zahajenim projek&nich praci je nezbytné provést vytyéeni vodovodu a kanalizace na misté.

Vyty€eni siti a upfesnéni nasich pozadavk( zajisti provozni pracovnici.Viz. Kontaktni oblast e-mailu.

Servis na digitalizovanych trasach siti poskytuje spoleénost VODAK Humpolec, s.r.o.

Stanovisko ma platnost 12 mésicu.
V Humpolci, 20.1.2022

Zajmové uzemi | (viz. pfiloha)
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Pfiloha &.1
Obec | Pelhfimov k zadosti | 20220025

ST il
SR

& 'y g i -

Legenda

KANALIZACE VODOVOD

o e vytlacny rad
—Privadéci/zasobovaci rad
rozvodny rad
potrubi nefunkcm

———— jednOtN3

— SP|aSkova
destova/ostatni

s Nefunkcni

Kvalita poskytnutych siti Kvalita poskytnutych siti

odhadnuto/zaméreno/prekresleno odhadnuto/zaméreno/prekresleno
ATS— /s — P U T———
objekty na stokach a pripojkach >58¢ 50 hydrantya vypustni objekty na radu
/ odlehéovaci komora/vyust/ vzduinik/kalnik/ostatni
] sachta revizni/pfipojkova/vpust i ¥ ® = <oypata/armatury na fadu

Zadatel udéluje spoleénosti VODAK Humpolec, s.r,0, souhlas, aby ve smyslu ustanoveni §11 zakona €. 101/2000 Sb.
shromazdil a zpracoval osobni Udaje Zadatele nebo stavebnika uvedené v této Zadosti.
K jinym u¢elim nebude téchto Gdaju pouzito.

Vystaveno dne 20.1.2022 Platnostdo  20.1.2023
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CePRO SR

Jaromir Ing. Cadek
Casek Jaromir, Ing.
Prazska 455
39301 Pelhfimov
Dne: 11.01.2022
Vase ¢&.j.: 2022356543
Nase ¢. j.: 4339/22

Véc: Dékanska zahrada PEIhfimov - Vodohospodarska ¢ast

K Vasemu dotazu ze dne 11.01.2022 sdélujeme, Ze v k.. Pelhfimov se v mist8, které bylo vymezeno ve
Vasi Zadosti (viz nize), nenachazi podzemni dalkové zafizeni ani nadzemni objekty, jejichz viastnikem &i
provozovatelem je spoleénost CEPRO, a.s., a misto neni dot&eno ani jinymi jejimi zajmy.

Vymezené Uzemi:

Pelhfimov

Platnost tohoto sdéleni je 12 mésicti ode dne jeho vyhotoveni.

CEPRO, as.
oddéleni evidence a spravy nemovitosti

Sdéleni je generovano automaticky ze software evidenci siti technické infrastruktury a zafizeni
CEPRO,a.s.. Kontakt pro pfipad dotazt: Jana Pélova, tel. 221/968 129, email: jana.polova@ceproas.cz

CEPRO, a. s. Tel.: +420 221 968 111 Zapsano v Obchodnim rejstfiku 1C: 60193531
Délnicka 213/12 ‘ Fax: +420 221 968 300 vedeném Méstskym soudem v DIC: CZ60193531
HoleSovice E-mail Praze, oddil B, viozka 2341.

170 00 Praha 7 | ceproas@ceproas.cz
Ceska republika | http://www.ceproas.cz
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CESKE RADIOKOMUNIKACE

Casek Jaromir, Ing.

Prazska 455
39301 Pelhfimov

Vas dopis znacky / ze dne Nase znacka Vyfrizuje Misto odeslani/ dne

0000104429/ 11.01.2022 UPTS/0S/294227/2022 Simona Hulikova Praha /12.01.2022

Véc: Vyjadreni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.
Ugel: Existence siti

s w

Akce: Dékanska zahrada PEIhfimov - Vodohospodaiska éast

K Vasi zadosti o vyjadieni k existenci siti Vam sdélujeme, Ze ve Vami vyznageném/feSeném Gzemi nedojde ke styku s
Zzadnym podzemnim vedenim/zafizenim v nasi spravé.

S pozdravem ‘ )
Wik

Za spravnost: Ceské Radiokomunikace as. Simona Hulikova
Skokanska 2117/1 Specialista ochrany sité
169 00 Praha 6
(53)

Pfiloha: Dariovy doklad
Platnost tohoto vyjadreni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 12.01.2023 PIN: 5533

Uhradu ¢astky za vyjadeni provedte na uget Ceskych Radiokomunikaci, a.s. Cislo tétu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. vé&. variabilniho
symbolu naleznete na pfiloZzeném Zjednodu$eném dariovém dokladu.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 1/2

Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstiiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 16505
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CESKE RADIOKOMUNIKACE

Zadost ¢&. j. UPTS/0S/294227/2022

Zajmové uzemi

Poznamka: Upozorfiujeme Vas, Ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 212
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bifevnov Zapsano v obchodnim rejstiiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505
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I n D M E Z WWW.iro.mvv.cz

N v &len skupiny MVV Energie CZ

Ing. Jaromir Casek

Prazska 455
Vyfizuje: Ing. Petr Peroutka 393 01 Pelhfimov

Nase znatka: 504

Telefon: +420 565 349 225
Mobil: +420 727 946 650
Email: petr.peroutka@mvv.cz
Datum: 24.01. 2022

Véc: Vyjadreni k existenci parovodnich a teplovodnich siti na stavbu:
Dékanska zahrada Pelhiimov — Vodohospodaiska ¢ast, ki. PELHRIMOV

V zajmovém Uzemi se nenachazi zadné zafizeni v na§em majetku nebo spravé. S predlozenou
stavbou souhlasime bez dalSich pfipominek.

Toto vyjadreni je platné po dobu dvou let.

S pozdravem

Ing. Petr Peroutka TRD R s

P ez aw s rer :PMN&M 01 Pelh ;
Obchodni Usek, vyjadreni k sitim DIC: CZaA707344 ﬁng

IROMEZ s.r.0. ICO: 24707341, DIC: CZ24707341
Pod Naspem 2005, 393 01 Pelhfimov Krajsky soud Ceské Budéjovice, odd. C, vlozka 19633
T +420 565 349 216, iro@mvv.cz €. u. 5030014123/5500 Raiffeisenbank a.s.






KrajVysocina
KRAJSKY URAD KRAJE VYSOCINA
Odbor informatiky
Zizkova 57, 587 33 Jihlava, Ceska republika

tel.: 564 602 104, e-mail: posta@kr-vysocina.cz Caéek Jaromir Ing

Prazska 455
39301 Pelhfimov
e-mail: j.casek@3eprojektovani.cz

Vas dopis znacky/ze dne Cislo jednaci Vyfizuje/telefon V Jihlavé dne

/11.1. 2022 Brychta/564 602 322 12.1. 2022

Vazeny pane Janousku,

V ramci stavby “Dékanska zahrada PElhfimov - Vodohospodafska &ast nedojde ke stietu se
SEK v majetku Kraje Vysocéina — siti ROWANEet.

S pozdravem

Radek Brychta

odbor informatiky
oddéleni spravy sité

Zizkova 57, 587 33 Jihlava, ICO: 70890749
ID datové schranky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz







Mésto Pelhrimov
Odbor hospodarsky

VéZeny pan

Ing. Jaromir Cagek
Prazska 455

39301 Pelhfimov

VAS DOPIS ZNACKY /ZEDNE  CISLO JEDNACI POCET LISTU / PRILOH VYRIZUJE PELHRIMOV
/ MPe/OH/14/2022-2 11 M. Hotovec, 12. ledna 2022
tel. 565 351 476

hotovec.m@mupe.cz

Vyvijadreni k technické infrastruktuie

K Vasi zadosti ve véci existence inzenyrskych siti ve vlastnictvi Mésta Pelhfimov pro akci
»D€kanska zahrada Pelhfimov - Vodohospodafska &4st* sd&lujeme, Ze bliz$i informace k jejich
existenci v mist¢ navrhované stavby Vam podaji spravci, tj. VODAK Humpolec s.r.o.
(https://stanoviska.vodakhu.cz), jako spravce dat vodovodni a kanalizatni sité¢ a Technické
sluzby mésta Pelhfimova, p.o., jako spravce vefejného osvétleni, mistnich komunikaci a vefejné
zelené. Ve vyznaCeném zajmovém uzemi se nachdzi méstskd datovd a komunikadni
infrastruktura (MAN Pelhfimov). V pfiloze zasilam situaci s informativnim zékresem trasy
MAN Pelhtfimov.

Platnost tohoto vyjadfeni kon¢i rok po jeho vystaveni.

<STO PELHRIMOV
. IOSPODARSKY /2 BOR

SEK TECHNIC KO sERAVNI
S pozdravem @

Ing. Milan Hotovec

Odbor hospodatsky
M¢U Pelhtimov

pfiloha: - situace s informativnim zakresem trasy MAN Pelhfimov

Podatelna: Prazska 2460, 393 01 Pelhfimov, tel: 565 351 484, e-mail: hospodarsky@mupe.cz, www.mupe.cz
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PEVAK Pelhfimov, druZstvo

Masarykovo nim. &.p. 1 Ing. Jaromir Casek
393 01 PelhFimov Prazska 455
39301 Pelhfimov

1CO : 26039907
DIC : CZ26039907

CS pobotka Pelhiimov , ul. Masarykovo niam. 30
¢islo aétu: 6094826379/0800

e-mail: pevak.pe@seznam.cz

Tel: 565351 417
Mob: 724 049 366

VAS DOPIS ZN/ZE DNE Cj. VYRIZUJE P ELHRIMOV
J.Hruby 11.1.2022

Véec : Vyjad¥eni - k technické infrastrukture.
Davod zadosti: Existence siti

Nazev akce: Dékanské zahrada Pelhfimov - Vodohospodafska cast

PEVAK Pelhfimov, druZstvo nema v zijmovém dzemi Zidné podzemni sité.
Nemame k uvedené stavbé pFipominky.

S pozdravem

Ladislav Med

predseda pfedstavenstva

Josef
Hruby

Digitainé
podepsal Josef
Hruby

Datum:
2022,01.11
14:16:57 +01'00'







JID: PCR16ETRp049958961

KRAJSKE REDITELSTVi POLICIE KRAJE VYSOCINA

Odbor spravy majetku
Oddéleni spravy nemovitého majetku

&. j.: KRPJ-1606-24/CJ-2022-1600MN
Jihlava 4. Ginora 2022
Pocet listl: 1
Prilohy: O

Ing. Jaromir Casek
_____ Prazska 455
393 01 Pelhfimov

Vyjadreni k existenci inZenyrskych siti

Ing. Jaromir Casek, Prazska 455, 393 01 Pelhfimov, jako zpracovatel projektové dokumentace na
akci: ,Dékanska zahrada Pelhfimov — Vodohospodaiska cast“ pozadal Krajské feditelstvi
policie kraje Vysolina o vyjadfeni k existenci inZenyrskych siti a ostatnich okolnostech
souvisejicich s vySe uvedenou akci.

Krajske feditelstvi policie kraje Vysocina, oddéleni spravy nemovitého majetku na zakladé
predloZenych podkladd nema pfipominky k vy$e uvedené akci. V zajmovém uzemi pfipravované
akce se nenachazeji inZzenyrské sité a objekty v majetku a spravé KRP kraje Vysogina.

Toto vyjadreni je platné po dobu jednoho roku.

Ing. Jifi Mach
vedouci oddéleni spravy nemovitého majetku
podepsano elektronicky

Vrchlického 46

587 24 Jihlava
Tel.: +420 974 261 242
Ing. Jifi
ng. Jifi Mach - _+420.974 261 599
Digitaing podepsal o Email: krpj.e.osnm.sekret@pcr.cz
POLIGIE GESKE REPUBLIKY e ID DS: x9nhptc







2022356543
Casek Jaromir, Ing.
Casek Jaromir Ing.
Prazska 455
39301 Pelhfimov

IC: 15824063

VviadFeni

Akce: Dékanska zahrada PEIhfimov - Vodohospodarska ¢ast

Ve vyznaCeném zajmovém uzemi této stavby se nachazi zemni optické vedeni v nasi spraveé.

Pri provadéni zemnich nebo jinych praci, které mohou porusit vyse uvedené optické vedeni, musi byt ze
strany investora zajiSténa veskera opatfeni, aby nedoslo k jeho podkozeni.

Pred zahajenim praci bude objednano u firmy PELMONT s.r.o. (Vranek 602 557 227) pfimé vytyceni
optickeho kabelu. Vytyéeni kabelu je zpoplatnéno.

Zemni prace v ochranném pasmu optického kabelu budou provadény vyhradné ruénim vykopem a s
maximalni opatrnosti.

Jakékoliv poSkozeni optického vedeni jste povinni neprodlené ohlasit spravci a zdéastnit se jednani o
zpUsobu opravy a nahradé vzniklé $kody.

PredloZeny situacni plan vracime zpét s informativné zakreslenym optickym vedenim.

Platnost tohoto vyjadreni kon¢i rok po jeho vystaveni.

V Pelhfimové 11.01.2022

Za StaMPi, spol. s r.o.

Ales§ Tvrdy

spravce optické sité




stampi

Opticka trasa STAMPI a MAN (trasa EON):

N\ \
L) \

HDPE 40/33 OPTIKA STAMPI C

(

565 333 550 | www.stampi.cz StaMPi, spol s ro | Prazska 1948 [ 393 01 Pelhrimov
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Casek Jaromir, Ing.

Ing. Jaromir Cagek

Prazska ¢.p.455
39301 Pelhfimov

Vyfizuje: Dundacek Petr

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Cislo jednaci: E01900/22

V Praze dne: 11.1.2022

Vyjadfeni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podle § 101 ZAKONA €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjSich predpisti a §161 zakona &. 183/2006 Sb., o (izemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebnizakon) ¢idle dalich pfislusnych pravnich predpist

Véc: Dékanska zahrada PElhfimov - Vodohospodarska ¢ast

Stuperi: Provéreni existence sité Existence siti

V dané lokalité se nachazi technicka infrastruktura (Tl) spole¢nosti T-Mobile Czech Republic a.s. (TMCZ),
ktera je nezbytna pro prowoz elektronického zafizeni vefejné telekomunikaéni sité.

Dle predlozené dokumentace dojde ke kolizi s Tl typu:

Druh TI Tlv kolizi Piloha
Optické trasy Ano V pripadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze &.3
Mikrovinné (MW) spoje Ne V pfipadé kolize postupuijte podle instrukci v pfiloze &.4
Elektropfipojky (vedeni NN) Ne V pripadé kolize postupuijte podle instrukci v pfiloze &.5
Zakladnowé stanice Ne V prfipadé kolize postupuijte podle instrukci v pfiloze &.6
Body sité Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze &.6

Pfi splnéni podminek uvedenych v pfilohach podle druhu kolize s Tl souhlasi spoleénost T-Mobile Czech
Republic a.s. s wstawou v zajmovém Gzemi.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym poruSenim prawnich povinnosti podie zakona 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich.

V pfipadé, ze stavebnik poSkodi Tl v majetku nebo sprave TMCZ, vznika TMCZ pravo na nahradu $kody.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodiouzit. Po uplynuti platnosti zadejte zadost 0 nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

T - -Mobile-

T-Mwbhe Canch Republic o 3
Tormkihann 2144 /1 :

148 00 My, ¢
rmuui.bl:..‘-nu,.m

Ochrana siti
Technologicky usek

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787




Priloha €. 1

Rekapitulace zadosti o vyjadfeni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo Zadosti:

Nazev stavby /akce:
Datum podéani Zadosti:
Divod Zadosti:

Popis jiného diivodu Zadosti:

Poznamka:

Zadatel

Firma / organizace:
[e}

DIC

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni Eislo:

Stavebnik

Firma / organizace:
Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni &islo:

Stavba

Vyska nad terénem (metry ):
Projektant:

Druh stavby:

Hodnota projektu:

Meésic zahajeni stavby:

Mésic ukonceni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

E01900/22

Dékanska zahrada PEIhfimov - Vodohospodarska ¢ast
11.1.2022

Provéfeniexistence sité

Existence siti

Casek Jaromir, Ing.
15824063

Ing. Jaromir Casek
Prazska ¢.p.455
Pelhfimov

39301

j.casek@3eprojektovani.cz

+420775776155

Ostatni

j.casek@3eprojektovani.cz

PRO SPOLECNE ZAZITKY

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 18: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



eflm B2 = PRO SPOLECNE ZAZITKY
Priloha ¢. 2

Situacni planek podzemnich siti

Zajmova oblast zadana zadatelem

-

Map data © OpenSreeMap contributors CC BY-SA
Legenda:
Optické trasy TMCZ 1 f— Optické trasy sité PASNET s Elektro trasy NN _ Zakladnov é stanice
D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie sité D Elektro technologie NN @ Zakladnov ¢ stanice
PASNET s elektropfipojkou
O Body sité
Druhy siti:
— Geodeticky zaméfené === === Pfiblizny pribéh = wmm w=m Planovany prubéh = = == = Nadzemni vedeni

Jestlize zaméreni kabelové trasy v priloze neni, tak v elektronické podobé neexistuje a bude nutné
vytyéeni na naklady investora.

V dalsi komunikaci nebo pozadawku dopliiujicich dotazu, uvadéjte do ,Predmétu” e-mailu vZdy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787




PRO SPOLECNE ZAZITKY

Situaéni planek mikrovinnych (MW) spoju

Zajmova oblast zadana Zadatelem

Legenda:

MikrovInné (MW) spoje (O)  Zzakiadnové stanice @ Zél:la:(c:novfe s.t:nice ‘) Body sité
s elektropfipojkou

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-695381.89 -1122826.58,-695430.57 -1122768.9,-695506.77 -1122668.36,-695539.05 -1122650.37,-695551.75
-1122658.3,-695479.25 -1122737.68,-695399.35 -1122848.8,-695381.89 -1122826.58))

V dal$i komunikaci nebo pozadawku doplfujicich dotazu, uvadéjte do ,Predmétu’ e-mailu vzdy Cislo jednaci

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.3

Podminky rfesSeni kolizi s optickou trasou

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize s optickou siti.
Va$e zadost je vkoalizi s optickou siti pokud je v tabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na Ffadku "Optické trasy".

V dotCenem uzemi stawy se nachazi technicka infrastruktura ( T1') spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMCZ2) - optickeé trasy.
S ohledem na wstavbu nad stavajici trasou a v ochranném pasmu pozadujeme spinéni nasledujicich podminek:

¢ Pro feSeni nize uvedeného, kontaktujte kontaktniho pracownika.

Stavebnik je dale povinen ucinit veSkera potfebna opatfeni tak, aby nedo$lo k poskozeni Tl stavebnimi pracemi,
zejmeéna tim, Ze zajisti:

¢ pisemné wrozuméni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnl pfedem,

e pred zahajenim zemnich praci wtyc&eni polohy podzemniho telekomunika&niho vedeni a zafizeni pfimo ve
stavenisti (trase),

e prokazatelné seznameni pracownikd, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),

* upozomeéni organizace provadgjici zemni prace na moznou odchylku uloZzeného vedeni (zafizeni) od polohy
wznacené ve wkresové dokumentaci,

e upozornéni pracownik(, aby dbali pfi pracich vtéchto mistech nejwtsi opatmosti a nepouzivali zde nevhodné
naradi, a také ve vzdalenosti nejméné 1,5m po kazdé strané wznacené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali
Zadnych mechanizac¢nich prostfedkd (hloubicich strojt, sbijeéek apod.),

e fadné zabezpe€eni odkrytého podzemniho telekomunikaéniho vedeni (zafizeni) proti pogkozeni, odcizeni

* odpovidajici ochranu kabell a ochranu kabelowvé trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabel( pojizdéna
vozidly nebo stavebni mechanizaci,

e nad trasou Tl dodrZovani zékazu skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoZnila pfistup k Tl (Wetné napf.
trvalych parkovist apod.),

¢ bez souhlasu majitele, spravce nesnizoval, ani nezvwy$oval kryti nad kabelowmi trasami,

e pfi kiiZeni, pfip. soub&zich podzemnich telekomunika&nich vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 ,Prostorové
usporadani siti technického wbavent',

e ohlaseni ukonCeni stavby na kontaktniho pracownika TMCZ a jeho pozvani ke vdem ukonm v fizeni o povoleni
uZivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky zakona 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych provadécich whlasek.

Pokud v pfiloze stanoviska neni vgenerovan soubor ve formatu *.dgn a dle Legendy* v pfiloze &.2 jde o planovanou
trasu, pozadujeme koordinaci.

Kontaktujte Area Koordinatora pro danou oblast: Marek Planeta, 606 726 615, marek.planeta@t-mobile.cz

Kontakt v pripadé kolize s optickymi trasami:
¢ senvisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o0. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.trnka@scom.cz, nebo
Michal Cejka 777 587 204, e-mail: michal.cejka@scom.cz, vjejichz odpovednosti je kompletni feSeni dotéeni
optickych siti pro TMCZ, a to W. zajiSténi vwpracovani vSech pozadovanych stupfiti PD, zajisténi a schvaleni PD
na TMCZ, geodetické zaméfeni, wtyceni, fotodokumentace a dohled nad realizaci stavby.
SpoleCnost TMCZ wtyceni siti nezajistuje, se Zadosti o wtyCeni se obratte na naseho senisniho partnera.

V zajmovém tuzemi planuje/projednava spoleénost TMCZ rozsifeni své optické infrastruktury, je
nutné nase stavby v zajmovém uzemi koordinovat. Kontaktujte prosim pfislusného Area
Koordinatora (AK): Marek Planeta, 606 726 615, marek.planeta@t-mobile.cz

Pri poSkozeni HDPE trubek, kabelu volejte dispeéink T-Mobile 225 256 666, 603 603 550.

V dalsi komunikaci nebo pozadavku dopliujicich dotazu, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy éislo jednaci
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Prioha ¢.4
Podminky feseni kolizi s MW spoji

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize s MW spoji.
Vase Z4adost je vkolizi s MW spoji pokud je vtabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Mikrovnné (MW) spoje".

Na zakladé dolozeného zakresu dojde ke kolizi s MW spoji.

V dané lokalité provozuje spoleénost T- Mobile Czech Republic a.s. MW spoj(e), které jsou nezbytné pro funkci
vefejné telekomunikagni sité. Fresnelova zéna MW spoji je ve wSkowych hladinach od:
m.n.m..

V pfipadé, Ze wsku neuvadime nebo se jedna o kolizni stav, pozadujeme pfedloZeni ,Koordinacni situace*
s uvedenim wkowch parametri stavby k posouzeni, tyto podklady zaSlete na e-mail: 4

petr.dundacek@t-mobile.cz

V pfipadé, Zze budou instalovany jefaby, poZadujeme pfedloZit ZOV k posouzeni.

Nedojde-li pii realizaci uvedené akce k dosazeni wiky uvedenych MW spoji ( Wetné innosti stavebnich stroji) s
wstavbou souhlasime.

V piipadé dosazeni wiky uvedenych MW spojd, s realizaci stavwby souhlasime za podminky uzaweni ,Smlouvy o
dhradé wnaloZenych nakladi“. Na zakladé této smlouvy budou dotéené MW spoje pfeloZeny na naklady investora.
V pripadé potfeby uzawvieni smlouvy, dopliite idaje o investorovi, mistu stavby a wpinéné zaslete na e-mail:
ochranasiti@t-mobile.cz

Smlouva bude podepsana, pred wdanim stavebniho powoleni, mezi investorem akce a spolecnosti T-Mobile Czech
Republic a.s..

V souvislosti se znénim § 100 zakona &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozoriiujeme stavebnika, ze za ruSeni provozu
elektronickych komunikaénich zafizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povazovano i ruseni zpusobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo &innosti stavebnich stroju. Naklady na odstranéni ruSeni stavbami nese vlastnik dotcené stavby,
naklady na odstranéni ruseni &innostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a
nasl. zakona o elektronickych komunikacich, kde za poruSeni vy§e uvedenych ¢&innosti, v ochranném pasmu komunikagnich vedeni, je
mozno ulozit pokutu az do vySe 2 mil. KE.

Kontakt v pripadé kolize s MW spoji :

e Petr Dundacek: petr.dundacek@t-mobile.cz

V dal§i komunikaci nebo pozadavku doplfiujicich dotazu, uvadéjte do ,Predmétu” e-mailu vZdy Cislo jednaci

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1C: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Prioha €.5
Podminky Feseni kolizi s elektropfipojkou

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pripadé kolize s elektropfipojkou.
VaSe Zadost je vkolizi s elektropfipojkou pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Elektropripojky (vedeni NN)".

V dotéeném uzemi stavby se nachazi kabelova trasa elektropfipojky k zakladnové stanici ( ZS ) spoleénosti T-Mobile
Czech Republic a.s. (TMCZ).
S ohledem na wstavbu nad stévajici trasou a v jejim ochranném pasmu poZadujeme spinéni nasledujicich podminek:
o Pro feSeni nize uvedeného, kontaktujte kontaktniho pracownika.
Stavebnik je dale povinen u€init veSkera potfebna opatreni tak, aby nedo$lo k poskozeni vedeni elektropfipojky a
zafizeni stavebnimi pracemi, zejména tim, Ze zajisti:
e pisemné wrozumeéni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnu predem,
¢ pfed zahajenim zemnich praci wtyceni trasy elektropfipojky,
 prokazatelné seznameni pracownik(, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),
e upozornéni organizace provadejici zemni prace na moznou odchylku uloZzeného kabelového vedeni (zafizeni) od
polohy wznacené ve wkresové dokumentaci,
¢ upozornéni pracowikl, aby dbali pfi pracich vtéchto mistech nejwétsi opatrnosti a nepouzivali zde nevhodné
naradi, a také ve vzdalenosti nejméné 1,5m po kazdé strané wznactené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali
Zadnych mechanizacnich prostfedkl (hloubicich strojl, sbijec¢ek apod.),
e Fadné zabezpeceni odkrytého podzemniho kab. vedeni (zafizeni) proti podkozeni, odcizeni
e odpovidajici ochranu kabeld a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabel( pojizdéna
vozidly nebo stavebni mechanizaci
¢ nad kabelovou trasou dodrzovat zakaz skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup ke kabelim
(Vetné, napf. trvalych parkovist" apod.)
¢ bez souhlasu majitele, spravce nesnizovat, ani nezwsSovat kryti nad kabelovou trasou,
* pii kfizenii, pfip. soub&zich podzemnich kab. vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 , Prostorowé usporadani siti
technického wbaveni,
e ohlaseni ukonceni stavby na senisniho partnera TMCZ a jeho pozvani ke vSem ukonlm v fizeni o powoleni
uzivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky wplyvajici ze zakona 127/2005 Sb., O
elektronickych komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych provadécich whiagek.

V pfipadé, Ze stavebnik poSkodi Tl v majetku nebo spravé TMCZ vznika TMCZ pravo na nahradu $kody.
Pfi splnéni wse uvedenych podminek TMCZ souhlasi s wstavbou v zajmovem Gzemi.

Kontakt v pripadé kolize s elektropfipojkou:

¢ senisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.trka@scom.cz, nebo
Michal Cejka 777 587 204, e-mail: michal.cejka@scom.cz, vjejichz odpovédnosti je kompletni feseni doteni
kabell NN, a to . zajisténi wpracovani vSech pozadovanych stuprit PD, zaji$téni a schvaleni PD na TMCZ,
geodetické zaméfeni, wtyceni, fotodokumentace a dohled nad realizaci stavby.

Spole¢nost TMCZ wtyceni siti nezajistuje, se Zadosti o wtyceni se obratte na naseho senisniho partnera.

V dal$i komunikaci nebo poZadawku doplriujicich dotazu, uvadéjte do ,Predmétu” e-mailu vzdy &islo jednaci

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Priloha ¢€.6

Podminky fesSeni kolizi se zakladnovou stanici nebo bodem sité

Tuto prilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize se zakladovou stanici nebo bodem sité.

Vase Z4adost je v kolizi se zakladowou stanici pokud je v tabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na rfadku "Zakladnove stanice".
Va$e Zadost je vkolizi s bodem sité pokud je vtabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na rfadku "Body sité".

V dot&eném Uzemi je instalovana zakladnova stanice nebo bod sité (ZS) spolenosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMCZ) w&. konstrukci, technologie, napjeni a rozvodd.

Seznam dot&enych zakladowch stanic a bodl sité:
S realizaci akce souhlasime za podminky dodrZzeni nize uvedenych pravidel:

1. Zasah do konstrukci ZS, pfesuny kabelaze, technologie, pfistup k ZS atp. :

— minimélné 1 mésic pfed realizaci oznamte zahajeni uvedené akce, na e-mailovou adresu:
jana.matejkova@external.t-mobile.cz

RAN wstava@t-mobile.cz

2. Vypadek napajeni
— 14 dnu pfed planovanym wpadkem napdjeni ZS nahlaste na e-mailovou adresu:
jana.matejkova@external.t-mobile.cz

ez(@t-mobile.cz

V zadném pfipadé nesmi byt provadéna Zadna manipulace s technologii a konstrukcemi ZS, bez pfedchoziho
projednani a odsouhlaseni zastupcem spole¢nosti T-Mobile CZ a.s..

V souvislosti se znénim § 100 zakona &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozorfiujeme stavebnika, Ze za ruseni provozu
elektronickych komunikaénich zafizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povaZzovano i ruSenizplsobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo &innosti stavebnich stroji. Naklady na odstranéni ruSeni stavbami nese vlastnik dotéené stavby,
naklady na odstranéni rueni ginnostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a
nasl. zakona o elektronickych komunikacich, kde za poruenivySe uvedenych ¢innosti, v ochranném pasmu komunikaénich vedeni, je
mozno uloZit pokutu az do vy$e 2 mil. K.

V dalsi komunikaci nebo poZzadawku dopliiujicich dotazu, uvadeéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy cCislo jednaci

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomi¢kova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1&: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Priloha €.7

Popis DGN vykrest s pribéhy tras optickych vedeni a elektropfipojky (vedeni NN)

V piipadé kolize s trasou vedeni optické sité nebo trasou elektropfipojky (vedeni NN) jsou soudasti e-mailu
obsahuijiciho toto stanovisko soubory DGN wkres( s prub&hem tras vedeni.

V pfipadé kolize s trasou optické sité je zaslan soubor "Opticke trasy vedeni <¢islo Zdosti>.dgn" ("<&islo Z4dosti>"
je nahrazeno skutecnym ¢&islem Zadosti).

V pripadé kolize s trasou elektropfipojky (vedeni NN) je zaslan soubor "Elektro trasy vedeni NN <é&islo Z4dosti>.dgn"
("<Cislo Zadosti>" je nahrazeno skute¢nym &islem zadosti).

Soubory DGN vykrest jsou vytvareny pouze v pfipadé kolize s pribéhem trasy (éary). V pripadé kolize pouze
s bodovym objektem sité nejsou vykresy generovany (odesilany).

Struktura DGN vykresu:

Pfesnost Cislo vrstvy
Geodeticky zaméreno 1
Z dokumentace 2
Priblizny prabéh 3
Planovano (ve vystavbé) 4
Druh trasy Styl &ary
Trasa vedeni podzemni, v chranicce/Zlabu 0
Trasavedeniv kabelovodu, v kolektoru, v metru, 3
Trasa vedeni nadzemni, vedeni na konstrukci 7

e Vykres ve formatu DGN V7.

* Kresba umisténa ve tfetim kvadrantu v normalni orientaci, pficemz soufadnice y, x v S-JTSK jsou v redlnych
soufadnicich wkresu MicroStationu stejné souradnice se zapomymi znaménky (y v JTSK = -x v soufadnicich
wkresu, x vJTSK = -y vsouradnicich wkres.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787






Prispévkova organizace 1CO 49056689
Myslotinska ulice 1740, 393 88 Pelhfimov

Ing. Jaromir Casek
Prazska 455
393 01 Pelh#imov

Vyfizuje: Datum:
Ing. Vojtéch Adamovsky 24.01.2022
778527894

Vyjadieni k existenci kabelového vedeni vefejného osvétleni

Nizev stavby: Dékanska zahrada Pelhfimov- Vodohospodarska ¢ast
Misto stavby: k.i. PelhFimov

Ve vyznateném zajmovém uzemi této stavby se nachdzi zemni kabelové vedeni VO v nasi sprave.

P¥i provadéni zemnich nebo jinych praci , které mohou porusit vyse uvedené kabelové vedeni musi byt ze strany
investora zajisténa veskera opatieni , aby nedoslo k jejich poskozeni .

Pred zahajenim praci bude objedndano u TSmPe , skupina elektro , pfimé vytyceni zemniho kabelového vedeni
hledacim zafizenim , tel. 565 327 598 nebo 774142018.

Zemni préce v ochranném pasmu kabeli V.O. ( 1 m od kabelu na obé¢ strany ) budou ze strany investora provadény
vyhradné ru¢nim vykopem a s max. opatrnosti .

Piipadna k¥iZeni inZenyrskych siti s kabely provést dle CSN 341050 a 736005 .

V misté pripadného vjezdu provést pieloZeni kabelu VO do patfiéné hloubky , chrénit chrini¢kou.

Pred zdhozem kabelii prizve investor zastupce TSmPe ke kontrole . O kontrole bude proveden zapis do stavebniho
deniku investora. Pfi nedodrzeni této podminky budou ptipadné vzniklé poruchy na kabelech odstrafiovany na
naklady investora stavby.

Jakékoliv poskozeni kabelového vedeni nebo ostatniho zafizeni V.O. jste povinni neprodlené ohlasit sprévci a
zlidastnit se jednani o zplisobu opravy a nahradé vzniklé skody. Za opravu poskozeného zafizeni cizi organizaci
Gctujeme 100 % piirdzku a to podle vyhl. o cenach.

Piipadné premisténi stoZiru VO jde na niklady stavebnika.

V trace nového vedeni se nachazeji komunikace a chodniky mladsi 5ti let. P¥ipadny zasah do téchto povrchii
musi schvilit Rada mé&sta Pelh¥imov.

Vyjadieni se nevztahuje na sdélovaci kabely, kanalizaci a vodovod
Dokumentace piedlozend k posouzeni : situace
Platnost tohoto vyjadieni kon¢i rok po jeho vystaveni!

Za TSmP:
Ing. Vojtéch Adamovs
Vedﬂgﬂyataueﬂ&?ﬂestlc
hnick 7ace
Teon® pvkova orgam )
l"?w 199301 Pelhiin

Aot “‘\130 490 56 689






Casek Jaromir, Ing.
Jaromir Casek
Prazska 455

393 01 Pelhfimov

V Praze, 11.1.2022

Nase zn. MW9910190228376881
Véc: vyjadfeni k zadosti k akci "Dékanska zahrada PELlhfimov - Vodohospodaiska ¢ast"

SCpoteénost Vodafone Czech Republic as. ( dale jen ,Vodafone"), se sidlem Praha 5, ndmésti Junkovych 2,
25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod SpISOVOU
znackou B.6064 a spole¢nost Vantage Towers, sr.o. se sidlem ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IC0: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupend Vodafone na zakladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vami podané Zadosti ze dne
11.1.2022, kterd je nedilnou soucasti tohoto vyjadreni,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném zéjmovém Gzemi a v uvedené vysce (vyska stavby: 0 m, vy3ka jefabu: O m) se nenachézi zadné
podzemni ani nadzemni vedeni.

Platnost vyjadfeni je 1 rok od data vydani. Vyjadrent je platné pouze v ramci pfedmétného projektu a pro dlivod
vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zajmového Gzemf i zménou ddvodu
vydani vyjadfeni uvedeného v Zadosti, to vie v zavislosti na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodna pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadfeni nastane nejdfive. Po skonéeni platnosti si musite podat novou Zadost na adrese
https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z. Nora Hlasenska §#
Vodafone Czech Republic a. s. : F""\«
nameésti Junkovych 2808/2
150 00 Praha 5

mdarone Czech Republlc L
_' 3 00, Praha _)
3 C f S5TE0T
L TT6971 111, fac 776971 92

Tel. 775012847
E-mail: nora.hlasenska1@vodafone.com

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubor:
Zadost_MW9910190228376881 pdf

Strana 1/1, vyjadreni k Zadosti ¢. MW9910190228376881

Vodafone Czech Republic a.s Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
15500 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZzka 6064






Nej.cz s. r. o. | Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4

.CZ _
') PFipojeni k internetu [0 Televize D Volani

Nase zn.: VYJNEJ-2022-00497-01 I_Caéek Jaromir, Ing. _|
Ing. Jaromir Caek

Vyfizuje: Barbora Vlkova Prazské 455
39301 Pelhfimov

Mobil: 605 595 800

E-mail: lkaspar@nej.cz

V Praze dne 21. 1. 2022 | I

VYJADRENI O EXISTENCI SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti Nej.cz s.r.o.

Zadatel(ka), spole¢nost Casek Jaromir, Ing., Prazska 455, 39301 Pelhfimov (dale jen “Zzadatel")
podal(a) dne 11.1.2022 Zadost o vyjadreni ke stavebni akci nazvané

z ¥z

Dékanska zahrada PElIhfimov - Vodohospodarska ¢ast

pficemz stanovil(a) dlvod Zadosti a oblast dotéeného zajmového Gzemi, v némZ bude stavba
probihat. Na zékladé urceni a vyznaceni zadjmového Uzemi a na zékladé stanoveni dévodu pro vydani
vyjadieni vydava spolecnost Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, jakozto vlastnik
technické infrastruktury v souladu s ustanovenim § 101 zdkona ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakond (zdkon o elektronickych komunikacich), ve
znéni pozdéjsich predpist a § 161 zdkona ¢. 183/2006 Sb., o Gzemnim pldnovani a stavebnim Fadu
(stavebni zékon) Ci dle dalSich pfislusnych pravnich predpisd a v souladu s pfislusnymi ustanovenimi
zadkona C. 89/2012Sb. obc¢anského zékoniku v platném znéni, nasledujici vyjadreni:

Ve vyznac¢eném zajmovém lGzemi se nenachazi vedeni a zafizeni sité elektronickych
komunikaci (dale jen ,,SEK") spoleénosti Nej.cz s.r.o.

Spolecnost Nej.cz s.r.o. souhlasi s pfedmétnou stavebni akci a zaroveri souhlasi s vydanim prisluéného
spravniho rozhodnuti stavebnim Grfadem pro povoleni pfedmétné stavebni akce (rozhodnuti o
umisténi stavby, stavebni povoleni ¢&i jiné).

Dalsi ustanoveni a informace:

* Vyjadreni je platné pouze pro zdjmové Gzemi uré¢ené a vyznacené Zadatelem. Zméni-li se zajmové
Uzemi &i dojde-li ke zméném v projektové dokumentaci, je nutno pozadat o nové vyjadrent!

* Platnost vyjadreni je 1 rok od vydani, vyjddfeni tedy pozbyva platnosti dnem
21. 1. 2023
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Nej.cz s.r.o. | Sidlo spolecnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| ICO 032 13 595 | DIC CZ03213595 spol. je
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, viozka 228799
web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz | tel. infolinka 488 999 488




Nej.czs. r. o. Kaplanova 2252/8 148 00 Praha 4

CZ

") PFipojeni k internetu L‘-l:'l Televize D Volani

« Platnost vyjadfeni nelze prodlouzit a je nutné vzdy Zadat o vystaveni nového vyjadfeni.

« Upozorfiujeme, Ze zpracovatel nenese odpovédnost za skody, které by mohly vzniknout nespravné
¢i nelplné poskytnutymi Udaji v&éetné nespravného ¢i neliplného zékresu zajmového Gzemi. Zadatel
bere na védomi, Ze jakékoliv poskytnuté informace o siti Nej.cz s.r.o. smi byt pouzita pouze k ucelu,
pro ktery byla poskytnuta (nej¢astéji ve véci spojené se zpracovanim projektové dokumentace,
ziskanim povoleni od stavebniho Ufadu a realizaci stavebni akce). Pfipadnéd nami poskytnuta data neni
povoleno pouzivat k jinym Géellim (zejména rozmnozovat a pdjc¢ovat, prodavat ¢i pronajimat tretim
stranadm, pouzivat jako zdroj pro své informacni systémy, ani je pouzivat jako podklad pfi projektovani
jinych staveb).

« Dotazy, ozndmeni ¢&i zadosti o sdéleni kontaktu na techniky Nej.cz s.r.o. sméfujte na pracovnika
ochrany sité (POS). Tim je osoba, kterd vydala toto vyjadreni (viz kontakt niZe). Pro dorucovani
pisemnosti pouzijte adresu nize v dokumentu.

V Praze dne 21. 1. 2022

Barbora Vlkova
specialista technické dokumentace
mob.: 605 595 800

e-mail: [kaspar@nej.cz

Sidlo spolecnosti: Adresa pro dorucovani pisemnosti:
Nej.cz s.r.o. Nej.cz s.r.o.,

Kaplanova 2252/8 pobocka Novy Bydzov

148 00 Praha 4 Jana Zizky 627

504 01 Novy Bydzov

Prilohy:
1x zakres zajmového Uzemi
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Priloha €.1: Zékres zajmového tGzemi k vyjadfFeni zn.VYJNEJ-2022-00497-01
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Legenda:
B L . ————— Zemni koaxidlni vedeni, za
Rozsah zajmového Uzemi . S ;
="\~ Zemni koaxialni vedeni, ne
——— Zemni optické vedeni, zamérené = == "\, = = Nadzemni koaxialni vedeni
"\ Zemni optické vedeni, nezamérené === = = Koaxialni trasa v kolektoru
= == "\ — = Nadzemni optické vedeni (pifevés) ————Ar—— Koaxidlni trasa vedena vnit
-+ = = = Opticka trasa v kolektoru / kabelovodu woeeeeeeo0 Smeérovy radioreléovy spoj
——PI=— Cizi zemni trasa, v niz js6U pronajmute opticke kabély = = HDP trubky, Zamefené ’
== ==[p]—= = Cizi nadzemni trasa, v niz jsou pronajmuté optické kabely =~ ——\—— HDP trubky, nezameérené
= +==[p]— -~ Cizi kolektorova trasa, v niZ jsou pronajmuté optické kabely =—[p]~—— Pronajaté zemni koaxialni vedeni
——"— Opticka trasa vedena vnittkem domu = ==[p]l— — Pronajaté nadzemni koaxialni vedeni
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